
男子1年 １００ｍ
日本中学記録　10.56　宮本　大輔(周陽・山口)2014
東京中学記録　10.78　大嶋　健太(中村)2012
東京中学1年記録　11.41　斉藤　陸人(八王子2)H26

決勝タイムレース 全8組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   6 2501
松﨑　来門 (1)
MATUZAKI Raimon(09)

烏山   12.29

  2   4  706
大川　泰世 (1)
OHKAWA Taisei(09)

緑丘   12.32

  3   5 1018
東　凰希 (1)
AZUMA Oki(09)

桜木   12.67

  4   7  505 野口　一樹 (1)
NOGUTI Kazuki(09)

駒沢   12.78

  5   8 4314 三宅　将太 (1)
MIYAKE Shota(09)

成城学園中   12.99

  6   3 2619 国府谷　貴之丞 (1)
KOYA Takanosuke(09)

千歳   13.01

  7   1 2620 田村　綜大 (1)
TAMURA Sodai(09)

千歳   13.27

  7   2  408 今泉　空太 (1)
IMAIZUMI Kuta(09)

松沢   13.27

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   8 5627
松崎　湧志 (1)
MATSUZAKI Yushi(09)

東京農大一中   12.99

  2   6 1021
斉藤　世樹 (1)
SAITO Sena(09)

桜木   13.05

  3   3 2623
沼田　菱太郎 (1)
NUMATA Ryotaro(09)

千歳   13.20

  3   7 4815 森田　教蒔 (1)
MORITA Kazuma(09)

世田谷学園中   13.20

  5   5 4814 廣畑　翔大 (1)
HIROHATA Syota(09)

世田谷学園中   13.28

  6   4 4316 武田　泰智 (1)
TAKEDA Taichi(09)

成城学園中   13.32

  7   1 5630 中山　宏樹 (1)
NAKAYAMA Hiroki(09)

東京農大一中   13.51

  2 4115 北川　裕久 (1)
KITAGAWA Hirihisa(09)

駒場東邦中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3 4318
船戸　基央 (1)
FUNATO Motohiro(09)

成城学園中   13.06

  2   5 2428 坂上　桜涼 (1)
SAKAGAMI Osuke(09)

砧   13.32

  3   7 2504 白??　光 (1)
SHIRATO Hikaru(09)

烏山   13.37

  4   8 1020 中山　夢都 (1)
NAKAYAMA Yumeto(09)

桜木   13.51

  5   4 2208 脇坂　優佑 (1)
WAKISAKA Yu(09)

用賀   13.58

  6   6 2614 三村　海斗 (1)
MIMURA Kaito(09)

千歳   13.68

  7   2  309 若菜　悠磨 (1)
WAKANA Yuma(09)

桜丘   13.91

  8   1 5034 八崎　智哉 (1)
YAZAKI Tomoya(09)

都市大等々力中   14.15

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   4 4317
林　遙馬 (1)
HAYASHI Haruma(09)

成城学園中   13.75

  2   2 5033 和泉　孝祐 (1)
IZUMI Kosuke(09)

都市大等々力中   13.99

  2   3 4816 三浦　優明 (1)
MIURA Hiroaki(09)

世田谷学園中   13.99

  4   8  507 大木　秀一朗 (1)
OKI Shyuitirou(09)

駒沢   14.03

  5   6  308 浅野　直 (1)
ASANO Nao(09)

桜丘   14.11

  6   7 2503 渡辺　悠 (1)
WATANABE Yuu(09)

烏山   14.41

  7   1 4116 西村　直輝 (1)
NISHIMURA Naoki(09)

駒場東邦中   14.75

  5 1015 小野寺　心 (1)
ONODERA Shin(09)

桜木 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.6

  1   2 2434 今村　優希 (1)
IMAMURA Yuki(09)

砧   13.69

  2   7 2225 木村　日向 (1)
KIMURA Hinata(09)

用賀   14.19

  3   4  707 友廣　聡大 (1)
TOMOHIRO Souta(09)

緑丘   14.82

  4   3 2624 島戸　政次郎 (1)
SHIMATO Seiziro(09)

千歳   15.28

  5   5 1807 山崎　煌友 (1)
YAMASAKI Koyu(10)

玉川   15.56

  1 5512 佐藤　大雅 (1)
SATO Taiga(09)

三田国際中 DNS

  6 4327 中島　壮太 (1)
NAKAJIMA Souta(09)

成城学園中 DNS

  8 5526 山下　航生 (1)
YAMASHITA Kousei(09)

三田国際中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.5

  1   4 4322 松井　駿 (1)
MATSUI Shun(09)

成城学園中   14.28

  2   1 1014 伊郷　祐輝 (1)
IGO Yuki(09)

桜木   14.50

  2   6 2435 伊敷　陽音 (1)
ISHIKI Haruto(09)

砧   14.68

  4   5  410 菅野　航太郎 (1)
SUGANO Koutaro(09)

松沢   14.70

  5   2  314 工藤　直 (1)
KUDO Nao(09)

桜丘   14.83

  6   7 4811 髙本　健 (1)
TAKAMOTO Ken(09)

世田谷学園中   14.85

  7   8 1513 江端　壱晟 (1)
EBATA Issei(09)

弦巻   14.99

  8   3 1515 小西　隼人 (1)
KONISHI Hayato(09)

弦巻   15.09

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   1 2432 臼井　佑太朗 (1)
USUI Yutaro(09)

砧   14.78

  2   7 4320 名取　知真 (1)
NATORI Kazuma(09)

成城学園中   14.84

  3   3 5035 吉川　潤 (1)
YOSHIKAWA Jun(09)

都市大等々力中   14.92

  3   4 1806 久津輪　一志 (1)
KUTUWA Hitoshi(10)

玉川   14.92

  5   8 2502 安武　颯太 (1)
YASUTAKE Souta(09)

烏山   15.23

  6   5  415 中西　貴範 (1)
NAKANISHI Takanori(09)

松沢   15.48

  7   6 2611 杉本　智和 (1)
SUGIMOTO Tisato(09)

千歳   15.58

  8   2 2218
細川　樹優 (1)
HOSOKAWA Mikihiro(09)

用賀   15.61

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   7 3521 池本　悠悟 (1)
IKEMOTO Yugo(09)

船橋希望   13.30

  2   2 3520 相澤　翼 (1)
AIZAWA Tsubasa(09)

船橋希望   13.85

  3   5 3529 中村　槙想 (1)
NAKAMURA Shinzo(09)

船橋希望   13.99

  4   4 3528 加門　樹 (1)
KAMON Itsuki(09)

船橋希望   14.36

  5   1 3524 堀川　達矢 (1)
HORIKAWA Tatsuya(09)

船橋希望   14.64

  6   8 3527 橋本　匠太郎 (1)
HASHIMOTO Shotaro(09)

船橋希望   14.77

  7   6  409 本城　悠天 (1)
HONJYO Haruma(09)

松沢   15.32

  8   3 1514
岸　賢師 (1)
KISHI kenshi(10)

弦巻   18.44

凡例（DNS:欠    場）
－ 1 －



男子1年 １００ｍ
日本中学記録　10.56　宮本　大輔(周陽・山口)2014
東京中学記録　10.78　大嶋　健太(中村)2012
東京中学1年記録　11.41　斉藤　陸人(八王子2)H26

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2501 松﨑　来門 (1)
MATUZAKI Raimon(09)

烏山   12.29/-0.4

  2   4  706 大川　泰世 (1)
OHKAWA Taisei(09)

緑丘   12.32/-0.4

  3   5 1018 東　凰希 (1)
AZUMA Oki(09)

桜木   12.67/-0.4

  4   7  505 野口　一樹 (1)
NOGUTI Kazuki(09)

駒沢   12.78/-0.4

  5   8 4314 三宅　将太 (1)
MIYAKE Shota(09)

成城学園中   12.99/-0.4

  5   8 5627 松崎　湧志 (1)
MATSUZAKI Yushi(09)

東京農大一中   12.99/+0.5

  7   3 2619 国府谷　貴之丞 (1)
KOYA Takanosuke(09)

千歳   13.01/-0.4

  8   6 1021 斉藤　世樹 (1)
SAITO Sena(09)

桜木   13.05/+0.5

男子2年 １００ｍ
日本中学記録　10.56　宮本　大輔(周陽・山口)2014
東京中学記録　10.78　大嶋　健太(中村)2012
東京中学2年記録　10.90　上野　弘貴(田無四)H28.8.9

決勝タイムレース 全10組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.4

  1   3  501
バーランド　アレックス勇 (2)
BARAND Arexyu(08)

駒沢   11.68

  2   6 2301
齊藤　大雅 (2)
SAITO Taiga(08)

東深沢   11.75

  3   8  332
平岩　虎之助 (2)
HIRAIWA Toranosuke(08)

桜丘   11.76

  4   5 1010 風祭　葵 (2)
KAZAMATSURI Aoi(08)

桜木   12.31

  5   7 2405 猿渡　仁 (2)
SARUWATARI Jin(08)

砧   12.37

  6   4 2220 明光　真寛 (2)
AKIMITSU Mahiro(08)

用賀   12.46

  1  401 黒田　晴翔 (2)
KURODA Haruto(08)

松沢 DNS

  2 2219 内野　晴太 (2)
UCHINO Haruta(08)

用賀 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   1  701
名執　翔 (2)
NATORI Syou(08)

緑丘   12.07

  2   3  403
江上　皓星 (2)
EGAMI Kousei(08)

松沢   12.15

  3   5 4105
今村　隆之介 (2)
IMAMURA Ryunosuke(08)

駒場東邦中   12.32

  4   4 4308 吉田　桜千 (2)
YOSHIDA Ochi(09)

成城学園中   12.34

  5   8 2422 杉浦　駿一 (2)
SUGIURA Shunichi(09)

砧   12.43

  6   6 1505 曽部　陽咲人 (2)
SOBE Hisato(08)

弦巻   12.46

  2 1006 今給黎　暁 (2)
IMAKIRE Akira(08)

桜木 DNS

  7 2234 山下　春宜 (2)
YAMASHITA Haruki(08)

用賀 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   8 4114
藤原　啓寛 (2)
FUZIWARA Keikan(08)

駒場東邦中   12.39

  2   2 1504 菅原　名都希 (2)
SUGAWARA Natsuki(08)

弦巻   12.48

  3   5  703 神保　岬 (2)
JINBO Misaki(08)

緑丘   12.65

  4   1 4113 桧山　清久 (2)
HIYAMA Kiyohisa(08)

駒場東邦中   12.83

  5   6 1507 中岡　泰来尊 (2)
NAKAOKA Takuto(08)

弦巻   12.94

  6   3 2602 松本　一心 (2)
MATSUMOTO Issin(08)

千歳   12.95

  7   7 2603 森下　潤 (2)
MORISHITA Zyun(08)

千歳   13.04

  4 4107 衛藤　柊太 (2)
ETO Syuta(08)

駒場東邦中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   6  402
樫村　昂 (2)
KASHIMURA Kou(08)

松沢   12.53

  2   4 5042 柴田　海碧 (2)
SHIBATA Noa(08)

都市大等々力中   12.65

  3   5 2607 上岡　洋斗 (2)
KAMIOKA Hiroto(08)

千歳   12.76

  4   8 1508 永野　佑太郎 (2)
NAGANO Yutaro(08)

弦巻   12.86

  5   1 4111 久保田　晃生 (2)
KUBOTA Kosei(08)

駒場東邦中   12.90

  6   7 5654 上野　賀樹 (2)
UENO Shigeki(09)

東京農大一中   13.27

  2 5656 加福　恭介 (2)
KAFUKU Kyosuke(09)

東京農大一中 DNS

  3 1509 西岡　佑樹 (2)
NISHIOKA Yuuki(08)

弦巻 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 2 －



男子2年 １００ｍ
日本中学記録　10.56　宮本　大輔(周陽・山口)2014
東京中学記録　10.78　大嶋　健太(中村)2012
東京中学2年記録　10.90　上野　弘貴(田無四)H28.8.9

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   3 2231 岡本　颯太 (2)
OKAMOTO Souta(09)

用賀   13.02

  2   7 5020 八代　大地 (2)
YASHIRO Daichi(08)

都市大等々力中   13.18

  3   4  331 林　範京 (2)
HAYASHI Norichika(08)

桜丘   13.21

  4   6  704 柳　勝三郎 (2)
YANAGI Syosaburo(08)

緑丘   13.32

  5   2 5660 山内　蒼太 (2)
YAMAUCHI Sota(08)

東京農大一中   13.35

  6   8 2418 齊藤　市 (2)
SAITO Ichi(09)

砧   13.41

  7   1 2601 佐藤　丈 (2)
SATOH Zyo(08)

千歳   13.74

  8   5 2604 豊田　爽汰 (2)
TOYODA Sota(08)

千歳   13.87

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.7

  1   4 5510 吉澤　飛陽 (2)
YOSHIZAWA Hinata(08)

三田国際中   12.92

  2   1 1012 ラム　清毅 (2)
RAMU Kiyotaka(08)

桜木   13.18

  2   6 4809 小林　宗石 (2)
KOBAYASHI Soseki(08)

世田谷学園中   13.09

  4   5 2414 徳川　知雄 (2)
TOKUGAWA Tomotake(08)

砧   13.32

  5   8 2415 市川　楓太 (2)
ICHIKAWA Futa(08)

砧   13.47

  6   7  322 鈴木　然 (2)
SUZUKI Zen(08)

桜丘   13.72

  7   3 4805 今井　翔泰 (2)
IMAI Syota(08)

世田谷学園中   12.77

  2 4306 佐々木　聡 (2)
SASAKI Sou(08)

成城学園中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   7  307 根本　莉玖 (2)
NEMOTO Riku(09)

桜丘   13.37

  2   2 2416 村山　聖馬 (2)
MURAYAMA Seima(08)

砧   13.74

  3   5 2419 田中　湊 (2)
TANAKA Sou(09)

砧   13.81

  4   3 2605 髙﨑　秀明 (2)
TAKASAKI Hideaki(08)

千歳   13.83

  5   6 4808 酒徳　悠 (2)
SAKATOKU Yu(08)

世田谷学園中   13.94

  1 5024 渋谷　恭冴 (2)
SHIBUYA Kyogo(09)

都市大等々力中 DNS

  4 4817 喜田　進夢 (2)
KIDA Susumu(08)

世田谷学園中 DNS

  8 5670 柳　暖人 (2)
YANAGI Haruto(08)

東京農大一中 DNS

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   3 4110 加藤　令英 (2)
KATO Rei(08)

駒場東邦中   13.03

  2   8 1803 小田嶋　隼 (2)
ODAJIMA Syun(08)

玉川   13.17

  3   6 2233 青木　福太郎 (2)
AOKI Fukutarou(08)

用賀   13.78

  4   7 4307 中根　蓮 (2)
NAKANE Ren(08)

成城学園中   13.81

  5   2 2412 渡辺　晏莉 (2)
WATANABE Anri(08)

砧   13.89

  6   1  503 渡邉　陽太 (2)
WATANABE Hinata(08)

駒沢   14.05

  7   4 2213 森　悠聖 (2)
MORI Yusei(08)

用賀   14.22

  8   5 5657 黒須　雄貴 (2)
KUROSU Yuki(08)

東京農大一中   14.72

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   4 1802 中西　大希 (2)
NAKANISHI Daiki(08)

玉川   13.45

  2   2  333 奥村　啓斗 (2)
OKUMURA Hiroto(08)

桜丘   13.90

  3   8 1503 金子　彰真 (2)
KANEKO Shoma(08)

弦巻   14.75

  4   5 2409 谷中　絢太 (2)
YANAKA Ayata(08)

砧   14.77

  5   6 1502 大場　裕介 (2)
OHBA Yusuke(08)

弦巻   15.09

  6   7 1801 豊田　和磨 (2)
TOYODA Kazuma(08)

玉川   15.11

  3 5025
土肥　奏介 (2)
DOHI Sukai(09)

都市大等々力中 DNS

  10組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   4 3509 橋岡　敦也 (2)
HASHIOKA Atsuya(08)

船橋希望   12.58

  2   6 3511 神名　貴輝 (2)
KANNA Takaaki(08)

船橋希望   13.14

  3   8 3510 深田　虎之助 (2)
HUKADA Toranosuke(08)

船橋希望   13.19

  4   2 3508 深澤　快 (2)
FUKASAWA Kai(08)

船橋希望   13.20

  5   3 2410 長見　濯 (2)
NAGAMI Aro(08)

砧   14.32

  6   5 1804 中宮　光晴 (2)
NAKAMIYA Teruharu(09)

玉川   14.79

  7   7  324
島本　真之介 (2)
SHIMAMOTO Shinnosuke(09)

桜丘   15.84

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  501 バーランド　アレックス勇 (2)
BARAND Arexyu(08)

駒沢   11.68/-0.4

  2   6 2301 齊藤　大雅 (2)
SAITO Taiga(08)

東深沢   11.75/-0.4

  3   8  332 平岩　虎之助 (2)
HIRAIWA Toranosuke(08)

桜丘   11.76/-0.4

  4   1  701 名執　翔 (2)
NATORI Syou(08)

緑丘   12.07/+0.4

  5   3  403 江上　皓星 (2)
EGAMI Kousei(08)

松沢   12.15/+0.4

  6   5 1010
風祭　葵 (2)
KAZAMATSURI Aoi(08)

桜木   12.31/-0.4

  7   5 4105
今村　隆之介 (2)
IMAMURA Ryunosuke(08)

駒場東邦中   12.32/+0.4

  8   4 4308
吉田　桜千 (2)
YOSHIDA Ochi(09)

成城学園中   12.34/+0.4

凡例（DNS:欠    場）
－ 3 －



男子3年 １００ｍ
日本中学記録　10.56　宮本　大輔(周陽・山口)2014
東京中学記録　10.78　大嶋　健太(中村)2012

決勝タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.2

  1   2 2201 渡邊　正佳 (3)
WATANABE Masayoshi(08)

用賀   11.50

  2   7 2625
堀　永遠 (3)
HORI Towa(07)

千歳   11.58

  3   3 1501
中村　海咲 (3)
NAKAMURA Misaki(06)

弦巻   11.75

  4   1 2628
福永　颯介
FKUNAGA Sasuke

千歳   11.95

  5   8 5011 橋川　怜央 (3)
HASHIKAWA Reo(07)

都市大等々力中   12.13

  6   4 4502 門馬　渡 (3)
MOMMA Watasu(08)

筑波大駒場中   12.24

  7   5 2626 奥田　陸斗 (3)
OKUDA Rikuto(07)

千歳   12.49

  8   6 5639 大野　陽登 (3)
OHNO Haruto(08)

東京農大一中   12.75

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.1

  1   5 5008 加藤　就将 (3)
KATO Narimasa(07)

都市大等々力中   12.32

  2   7 4103
境　竜輝 (3)
SAKAI Ryuki(07)

駒場東邦中   12.36

  3   6 4503
加藤　暢三 (3)
KATO Nobumi(07)

筑波大駒場中   12.65

  4   3 5015
谷崎　誠悟 (3)
TANIZAKI Seigo(07)

都市大等々力中   12.70

  5   2 4501 嶋津　利寿 (3)
SHIMAZU Rihito(07)

筑波大駒場中   12.82

  6   8 4801 児玉　隼乃輔 (3)
KODAMA Shunnosuke(07)

世田谷学園中   13.16

  7   4 4301 川嶋　洵生 (3)
KAWASHIMA Shunki(07)

成城学園中   13.33

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:

  2 5009
大井　蓮太郎 (3)
OI Rentaro(07)

都市大等々力中 DNS

  3 5017
野口　光旗 (3)
NOGUCHI Koki(07)

都市大等々力中 DNS

  4 5012 永田　悠樹 (3)
NAGATA Yuki(07)

都市大等々力中 DNS

  5 5013 藤本　康希 (3)
FUJIMOTO Koki(07)

都市大等々力中 DNS

  6 5016 長崎　翔 (3)
NAGASAKI Syo(07)

都市大等々力中 DNS

  7 5041 村重　光倖生 (3)
MURASHIGE Misaki(07)

都市大等々力中 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 2201
渡邊　正佳 (3)
WATANABE Masayoshi(08)

用賀   11.50/-0.2

  2   7 2625
堀　永遠 (3)
HORI Towa(07)

千歳   11.58/-0.2

  3   3 1501 中村　海咲 (3)
NAKAMURA Misaki(06)

弦巻   11.75/-0.2

  4   1 2628 福永　颯介
FKUNAGA Sasuke

千歳   11.95/-0.2

  5   8 5011 橋川　怜央 (3)
HASHIKAWA Reo(07)

都市大等々力中   12.13/-0.2

  6   4 4502 門馬　渡 (3)
MOMMA Watasu(08)

筑波大駒場中   12.24/-0.2

  7   5 5008 加藤　就将 (3)
KATO Narimasa(07)

都市大等々力中   12.32/-0.1

  8   7 4103 境　竜輝 (3)
SAKAI Ryuki(07)

駒場東邦中   12.36/-0.1

凡例（DNS:欠    場）
－ 4 －



男子共通 ２００ｍ
日本中学記録　21.18　日吉克実(修善寺・静岡)2010
東京中学記録　21.85　ｻﾆﾌﾞﾗｳﾝｱﾌﾞﾃﾞﾙﾊｷｰﾑ(城西大城西)2013

決勝タイムレース 全6組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.2

  1   5  501 バーランド　アレックス勇 (2)
BARAND Arexyu(08)

駒沢   23.72

  2   4  332
平岩　虎之助 (2)
HIRAIWA Toranosuke(08)

桜丘   23.94

  3   6 1501
中村　海咲 (3)
NAKAMURA Misaki(06)

弦巻   23.96

  4   7 2221
古屋　瑛太 (2)
FURUYA Eita(08)

用賀   24.60

  5   2 4103 境　竜輝 (3)
SAKAI Ryuki(07)

駒場東邦中   24.62

  6   3 4314 三宅　将太 (1)
MIYAKE Shota(09)

成城学園中   25.79

  8 4302 重田　玲於 (3)
SHIGETA Reo(07)

成城学園中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   2 5008 加藤　就将 (3)
KATO Narimasa(07)

都市大等々力中   24.77

  2   8  403
江上　皓星 (2)
EGAMI Kousei(08)

松沢   24.96

  3   3 2405
猿渡　仁 (2)
SARUWATARI Jin(08)

砧   25.16

  4   7 5015
谷崎　誠悟 (3)
TANIZAKI Seigo(07)

都市大等々力中   25.33

  5   5 1505 曽部　陽咲人 (2)
SOBE Hisato(08)

弦巻   25.62

  6   4 1010 風祭　葵 (2)
KAZAMATSURI Aoi(08)

桜木   26.10

  6 1006 今給黎　暁 (2)
IMAKIRE Akira(08)

桜木 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風: 0.0

  1   4 5011
橋川　怜央 (3)
HASHIKAWA Reo(07)

都市大等々力中   24.66

  2   8  402
樫村　昂 (2)
KASHIMURA Kou(08)

松沢   25.51

  3   3 1504
菅原　名都希 (2)
SUGAWARA Natsuki(08)

弦巻   25.67

  4   2 4111 久保田　晃生 (2)
KUBOTA Kosei(08)

駒場東邦中   26.36

  5   7 2623 沼田　菱太郎 (1)
NUMATA Ryotaro(09)

千歳   27.48

  6   6 5020 八代　大地 (2)
YASHIRO Daichi(08)

都市大等々力中   28.19

  5 5654 上野　賀樹 (2)
UENO Shigeki(09)

東京農大一中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+2.3

  1   6 5042
柴田　海碧 (2)
SHIBATA Noa(08)

都市大等々力中   25.94

  2   7 2418
齊藤　市 (2)
SAITO Ichi(09)

砧   26.76

  3   5 2415
市川　楓太 (2)
ICHIKAWA Futa(08)

砧   27.59

  2 5017 野口　光旗 (3)
NOGUCHI Koki(07)

都市大等々力中 DNS

  3 5660 山内　蒼太 (2)
YAMAUCHI Sota(08)

東京農大一中 DNS

  4 5013 藤本　康希 (3)
FUJIMOTO Koki(07)

都市大等々力中 DNS

  8 5009 大井　蓮太郎 (3)
OI Rentaro(07)

都市大等々力中 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   7 4318
船戸　基央 (1)
FUNATO Motohiro(09)

成城学園中   26.72

  2   4 4317 林　遙馬 (1)
HAYASHI Haruma(09)

成城学園中   28.22

  2   8 5033 和泉　孝祐 (1)
IZUMI Kosuke(09)

都市大等々力中   28.97

  4   2 5035 吉川　潤 (1)
YOSHIKAWA Jun(09)

都市大等々力中   31.43

  3 5016 長崎　翔 (3)
NAGASAKI Syo(07)

都市大等々力中 DNS

  5 5024 渋谷　恭冴 (2)
SHIBUYA Kyogo(09)

都市大等々力中 DNS

  6 5025 土肥　奏介 (2)
DOHI Sukai(09)

都市大等々力中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   5 2219
内野　晴太 (2)
UCHINO Haruta(08)

用賀   24.08

  2   7 4502 門馬　渡 (3)
MOMMA Watasu(08)

筑波大駒場中   25.26

  3   3 1021 斉藤　世樹 (1)
SAITO Sena(09)

桜木   27.11

  4   6 2434 今村　優希 (1)
IMAMURA Yuki(09)

砧   28.34

  5   4 2604 豊田　爽汰 (2)
TOYODA Sota(08)

千歳   28.60

  2 2234 山下　春宜 (2)
YAMASHITA Haruki(08)

用賀 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  501
バーランド　アレックス勇 (2)
BARAND Arexyu(08)

駒沢   23.72/+1.2

  2   4  332 平岩　虎之助 (2)
HIRAIWA Toranosuke(08)

桜丘   23.94/+1.2

  3   6 1501 中村　海咲 (3)
NAKAMURA Misaki(06)

弦巻   23.96/+1.2

  4   5 2219 内野　晴太 (2)
UCHINO Haruta(08)

用賀   24.08/+1.9

  5   7 2221 古屋　瑛太 (2)
FURUYA Eita(08)

用賀   24.60/+1.2

  6   2 4103 境　竜輝 (3)
SAKAI Ryuki(07)

駒場東邦中   24.62/+1.2

  7   4 5011 橋川　怜央 (3)
HASHIKAWA Reo(07)

都市大等々力中   24.66/ 0.0

  8   2 5008 加藤　就将 (3)
KATO Narimasa(07)

都市大等々力中   24.77/+1.1

凡例（DNS:欠    場）
－ 5 －



男子共通 ４００ｍ
日本中学記録　48.18　谷川鈴扇(邑楽･群馬)2009
東京中学記録　48.83　太田晃平(町田南）2008

決勝タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4304 井上　雄太 (3)
INOUE Yuta(07)

成城学園中   54.59

  1   7 4102
井上　遥登 (3)
INOUE Haruto(07)

駒場東邦中   57.07

  3   5 4303
二口　慶大 (3)
FUTAKUCHI Keita(07)

成城学園中   55.65

  4   6 5026
中川　就太 (2)
NAKAGAWA Syuta(08)

都市大等々力中   56.19

  5   4 4104 松本　真彰 (3)
MATSUMOTO Saneaki(07)

駒場東邦中   56.76

  6   3 2220 明光　真寛 (2)
AKIMITSU Mahiro(08)

用賀   57.66

  7   8 2505 德永　海慈 (1)
TOKUNAGA Kaiji(09)

烏山   59.48

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3511 神名　貴輝 (2)
KANNA Takaaki(08)

船橋希望  1:01.33

  2   5 3508
深澤　快 (2)
FUKASAWA Kai(08)

船橋希望  1:03.38

  3   2 3509
橋岡　敦也 (2)
HASHIOKA Atsuya(08)

船橋希望  1:12.42

  4   6 4818
富澤　悠 (1)
TOMIZAWA Yu(09)

世田谷学園中  1:18.20

  4 3519 松井　亮真 (1)
MATSUI Ryoma(09)

船橋希望 DQ  *T3

  3 2221 古屋　瑛太 (2)
FURUYA Eita(08)

用賀 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3522
瀬戸口　侑聖 (1)
SETOGUCHI Yusei(09)

船橋希望  1:03.17

  2   5 3510
深田　虎之助 (2)
HUKADA Toranosuke(08)

船橋希望  1:05.79

  3   4 3521
池本　悠悟 (1)
IKEMOTO Yugo(09)

船橋希望  1:08.15

  4   6 3520 相澤　翼 (1)
AIZAWA Tsubasa(09)

船橋希望  1:09.45

  5   3 3518 高橋　一毅 (1)
TAKAHASHI Itsuki(09)

船橋希望  1:10.52

  6   2 3524 堀川　達矢 (1)
HORIKAWA Tatsuya(09)

船橋希望  1:12.86

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3529
中村　槙想 (1)
NAKAMURA Shinzo(09)

船橋希望  1:06.40

  2   2 3526
中村　禮士 (1)
NAKAMURA Raito(09)

船橋希望  1:09.28

  3   3 3528
加門　樹 (1)
KAMON Itsuki(09)

船橋希望  1:10.45

  4   4 3523 松永　遼太郎 (1)
MATSUNAGA Ryotaro(09)

船橋希望  1:10.93

  5   5 3527 橋本　匠太郎 (1)
HASHIMOTO Shotaro(09)

船橋希望  1:10.97

  6 3525 今安　慶吾 (1)
IMAYASU Keigo(09)

船橋希望 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 4304
井上　雄太 (3)
INOUE Yuta(07)

成城学園中   54.59

  2   5 4303
二口　慶大 (3)
FUTAKUCHI Keita(07)

成城学園中   55.65

  3   6 5026
中川　就太 (2)
NAKAGAWA Syuta(08)

都市大等々力中   56.19

  4   4 4104 松本　真彰 (3)
MATSUMOTO Saneaki(07)

駒場東邦中   56.76

  5   7 4102 井上　遥登 (3)
INOUE Haruto(07)

駒場東邦中   57.07

  6   3 2220 明光　真寛 (2)
AKIMITSU Mahiro(08)

用賀   57.66

  7   8 2505 德永　海慈 (1)
TOKUNAGA Kaiji(09)

烏山   59.48

  8   7 3511 神名　貴輝 (2)
KANNA Takaaki(08)

船橋希望  1:01.33

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T3:縁石上･内側ﾗｲﾝ上又はその内側を走った(歩いた)(TR17.3.2)）
－ 6 －



男子共通 ８００ｍ
日本中学記録　1.52.43　馬場勇一郎(上郷･愛知)2016
東京中学記録　1.55.61　三武潤(練馬東)2009

決勝タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  10 2406 福田　幸喜 (2)
FUKUDA Koki(08)

砧  2:15.02

  2   4 1510
本田　旺司 (2)
HONDA Ohji(08)

弦巻  2:15.44

  3   5 4304
井上　雄太 (3)
INOUE Yuta(07)

成城学園中  2:17.65

  4   2 5026
中川　就太 (2)
NAKAGAWA Syuta(08)

都市大等々力中  2:19.21

  5   9 2606 安達　幹太 (2)
ADACHI Kanta(08)

千歳  2:21.01

  6   8 5031 平井　翔汰 (2)
HIRAI Syota(08)

都市大等々力中  2:21.25

  7   6 2618 重村　侑星 (1)
SHIGEMURA Yusei(09)

千歳  2:24.29

  8   3 4106 梅宮　康太 (2)
UMEMIYA Kota(08)

駒場東邦中  2:27.12

  1 4325 小泉　利玖大 (1)
KOIZUMI Rikuto(09)

成城学園中 DNS

  7  401 黒田　晴翔 (2)
KURODA Haruto(08)

松沢 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   4 2506 森田　煌生 (1)
MORITA Kousei(09)

烏山  2:23.35

  2   8 5659
三上　庸次郎 (2)
MIKAMI Youjiro(08)

東京農大一中  2:32.93

  3   3 4108
大河　京雅 (2)
OKAWA Kyoga(08)

駒場東邦中  2:34.33

  4   7 2203
菅原　凛太郎 (1)
SUGAWARA Rintaro(09)

用賀  2:34.75

  5   6  404 柳橋　孝政 (2)
YANAGIHASHI Kousei(08)

松沢  2:42.70

  6   5 5658 齊藤　一成 (2)
SAITO Kazunari(09)

東京農大一中  2:44.13

  7   1 5628 秋葉　創太 (1)
AKIBA Sota(09)

東京農大一中  2:46.67

  2 5036 岡部　颯次郎 (1)
OKABE Sojiro(09)

都市大等々力中 DNS

  9 5037 高久　煌太 (1)
TAKAKU Kota(09)

都市大等々力中 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  10 2406
福田　幸喜 (2)
FUKUDA Koki(08)

砧  2:15.02

  2   4 1510 本田　旺司 (2)
HONDA Ohji(08)

弦巻  2:15.44

  3   5 4304 井上　雄太 (3)
INOUE Yuta(07)

成城学園中  2:17.65

  4   2 5026 中川　就太 (2)
NAKAGAWA Syuta(08)

都市大等々力中  2:19.21

  5   9 2606 安達　幹太 (2)
ADACHI Kanta(08)

千歳  2:21.01

  6   8 5031 平井　翔汰 (2)
HIRAI Syota(08)

都市大等々力中  2:21.25

  7   4 2506 森田　煌生 (1)
MORITA Kousei(09)

烏山  2:23.35

  8   6 2618 重村　侑星 (1)
SHIGEMURA Yusei(09)

千歳  2:24.29

凡例（DNS:欠    場）
－ 7 －



男子共通 １５００ｍ
日本中学記録　3.49.02　川口　峻太朗(京山・岡山)2021.12.11
東京中学記録　3.58.87　向津　翼(音羽)R3.9.20

決勝タイムレース 全3組
  1組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1  13 2205 香月　遥馬 (2)
KATSUKI Haruma(08)

用賀  4:40.51

  2   9 2627
三澤　唯人 (3)
MISAWA Yuito(07)

千歳  4:45.77

  3   4 2606
安達　幹太 (2)
ADACHI Kanta(08)

千歳  4:47.08

  4  16 1510
本田　旺司 (2)
HONDA Ohji(08)

弦巻  4:49.98

  5   1 2618 重村　侑星 (1)
SHIGEMURA Yusei(09)

千歳  4:50.38

  6  18  307 根本　莉玖 (2)
NEMOTO Riku(09)

桜丘  4:52.99

  7   2 5031 平井　翔汰 (2)
HIRAI Syota(08)

都市大等々力中  4:53.51

  8  11 1512 江川　颯大 (1)
EGAWA Sota(09)

弦巻  4:56.40

  9  15 4112 高野　諒 (2)
TAKANO Ryo(09)

駒場東邦中  4:57.84

 10   7 2601 佐藤　丈 (2)
SATOH Zyo(08)

千歳  5:04.68

 11   8  702 加藤　央佑 (2)
KATOU Ousuke(08)

緑丘  5:07.00

 12   3  504 佐藤　陽菜汰 (2)
SATOU Hinata(08)

駒沢  5:07.06

 13  14  506 坂井　奏太 (1)
SAKAI Kanata(09)

駒沢  5:10.02

 14   5 2510 中館　翔一 (2)
NAKADATE Syouichi(08)

烏山  5:11.34

 15   6 1506 塚本　新 (2)
TSUKAMOTO Arata(08)

弦巻  5:11.77

 16  17 2611 杉本　智和 (1)
SUGIMOTO Tisato(09)

千歳  5:14.16

 10 4321
橋本　湊 (1)
HASHIMOTO Minato(09)

成城学園中 DNS

 12  509
上原　奏佑 (1)
UEHARA Sousuke(09)

駒沢 DNS

  2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 2511 市　隆之介 (1)
ICHI Ryuunosuke(09)

烏山  5:08.66

  2  14 4326
長尾　修磨 (1)
NAGAO Shuma(09)

成城学園中  5:09.91

  3   5 5641
三由　英 (3)
MIYOSHI Ei(07)

東京農大一中  5:10.23

  4  13 2203
菅原　凛太郎 (1)
SUGAWARA Rintaro(09)

用賀  5:12.81

  5  10 2001 越坂　憲太郎 (2)
KOSHISAKA KENTARO(09)

深沢  5:12.87

  6  12 5659 三上　庸次郎 (2)
MIKAMI Youjiro(08)

東京農大一中  5:15.04

  7   3 4806 岩岡　祐樹 (2)
IWAOKA Yuki(08)

世田谷学園中  5:17.59

  8   9 5638 山本　泰士 (3)
YAMAMOTO Taishi(07)

東京農大一中  5:19.39

  9   4 2624 島戸　政次郎 (1)
SHIMATO Seiziro(09)

千歳  5:19.59

 10   2 5629 小野　亮太朗 (1)
ONO Ryoutarou(09)

東京農大一中  5:19.67

 11  11 4810 草道　隼人 (2)
KUSAMICHI Hayato(08)

世田谷学園中  5:20.99

 12   1 4819 石井　翔大 (1)
ISHII Syota(09)

世田谷学園中  5:22.49

 13   7 4812 萬代　陽希 (1)
BANDAI Haruki(09)

世田谷学園中  5:23.91

 14  17  325 邦友　喜生 (2)
KUNITOMO Yoshio(08)

桜丘  5:24.47

 15  16 5658 齊藤　一成 (2)
SAITO Kazunari(09)

東京農大一中  5:28.70

 16   8  333 奥村　啓斗 (2)
OKUMURA Hiroto(08)

桜丘  5:30.11

 15 5526
山下　航生 (1)
YAMASHITA Kousei(09)

三田国際中 DNS

 18 5640
中川　彰人 (3)
NAKAGAWA Akito(07)

東京農大一中 DNS

  3組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   7 3522 瀬戸口　侑聖 (1)
SETOGUCHI Yusei(09)

船橋希望  5:14.89

  2  13 3526 中村　禮士 (1)
NAKAMURA Raito(09)

船橋希望  5:20.39

  3  10 2509 新井　湊人 (2)
ARAI Minato(08)

烏山  5:23.47

  4   5 3518
高橋　一毅 (1)
TAKAHASHI Itsuki(09)

船橋希望  5:32.76

  5  18 4820
伊藤　颯星 (1)
ITO Hayase(10)

世田谷学園中  5:32.78

  6  12  321
時津　凜久 (2)
TOKITSU Riku(08)

桜丘  5:38.94

  7   2 3523
松永　遼太郎 (1)
MATSUNAGA Ryotaro(09)

船橋希望  5:39.87

  8  17  707 友廣　聡大 (1)
TOMOHIRO Souta(09)

緑丘  5:41.89

  9   6  705 澤田　恒樟 (2)
SAWADA Kousyo(08)

緑丘  5:42.11

 10   8 4813 植田　右門 (1)
UEDA Umon(09)

世田谷学園中  5:43.94

 11  11 3519 松井　亮真 (1)
MATSUI Ryoma(09)

船橋希望  5:44.77

 12   3  708 松田　春樹 (1)
MATSUDA Haruki(09)

緑丘  5:45.59

 13   4 1805 野田　悠生 (2)
NODA Yuki(08)

玉川  6:13.66

 14   1  710 川西　真生 (1)
KAWANISHI Maki(09)

緑丘  6:30.37

 15   9  709 八木　陽哉 (1)
YAGI Haruya(09)

緑丘  6:31.11

 16  14 4821 畑　詠斗 (1)
HATA Kanato(09)

世田谷学園中  6:35.47

 15  901 戸田　蒼 (2)
TODA aoi(08)

梅丘 DNS

 16 3525 今安　慶吾 (1)
IMAYASU Keigo(09)

船橋希望 DNS

ＴＯＰ８
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  13 2205 香月　遥馬 (2)
KATSUKI Haruma(08)

用賀  4:40.51

  2   9 2627 三澤　唯人 (3)
MISAWA Yuito(07)

千歳  4:45.77

  3   4 2606 安達　幹太 (2)
ADACHI Kanta(08)

千歳  4:47.08

  4  16 1510 本田　旺司 (2)
HONDA Ohji(08)

弦巻  4:49.98

  5   1 2618
重村　侑星 (1)
SHIGEMURA Yusei(09)

千歳  4:50.38

  6  18  307
根本　莉玖 (2)
NEMOTO Riku(09)

桜丘  4:52.99

  7   2 5031
平井　翔汰 (2)
HIRAI Syota(08)

都市大等々力中  4:53.51

  8  11 1512
江川　颯大 (1)
EGAWA Sota(09)

弦巻  4:56.40

凡例（DNS:欠    場）
－ 8 －



男子共通 ３０００ｍ
日本中学記録　8.15.04　増子　陽太(鏡石・福島)2022.8.10
東京中学記録　8.32.81　神邑　亮佑(葛西二)R3.11.23

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   7 2205 香月　遥馬 (2)
KATSUKI Haruma(08) 用賀 10:29.78

  2   8 2403 三尋木　珀 (2)
MIHIROGI Haku(08) 砧 10:53.39

  3   3 1512 江川　颯大 (1)
EGAWA Sota(09)

弦巻 10:57.21

  4   4 2406
福田　幸喜 (2)
FUKUDA Koki(08) 砧 10:59.15

  5  12 2401 矢藤　澄真 (2)
YATO Toma(08) 砧 11:00.98

  6   1 2413 田中　悠斗 (2)
TANAKA Haruto(08)

砧 11:17.28

  7   6 2426
中　歩 (2)

YOSHINAKA Ayumi(08) 砧 11:19.59

  8  14 2421 小林　航太 (2)
KOBAYASHI Kota(08) 砧 11:28.55

  9   2 2411 前田　耕佑 (2)
MAEDA Kosuke(09) 砧 11:32.57

 10  11  901 戸田　蒼 (2)
TODA aoi(08)

梅丘 11:33.79

 11  13 4810
草道　隼人 (2)
KUSAMICHI Hayato(08) 世田谷学園中 11:57.39

 12   5 4812 萬代　陽希 (1)
BANDAI Haruki(09) 世田谷学園中 11:58.68

 13  10 2410 長見　濯 (2)
NAGAMI Aro(08)

砧 13:11.47

  9 1506
塚本　新 (2)
TSUKAMOTO Arata(08) 弦巻 DNS

男子共通 １１０ｍＨ(0.914m)
日本中学記録　13.68　岩本　咲真(八屋・福岡)2022.7.3
日本中学記録　13.68　村田　隼(立花・兵庫)2022.8.7
東京中学記録　13.85　芳賀智文(東陽)2003

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5 4101 伊藤　靖祐 (3)
ITO Yasuhiro(07)

駒場東邦中   16.68

  2   4 1012
ラム　清毅 (2)
RAMU Kiyotaka(08) 桜木   20.46

  3 1509 西岡　佑樹 (2)
NISHIOKA Yuuki(08) 弦巻 DNS

  6 1511 淺内　湧一朗 (1)
ASAUCHI Yuichiro(10)

弦巻 DNS

  7 2201
渡邊　正佳 (3)
WATANABE Masayoshi(08) 用賀 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 9 －



男子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録　42.25　斉藤･田村･内屋･大石(吉田･静岡)2019
東京中学記録　43.21　持田・安藤・板垣・吉野(足立十四)2015

決勝タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

世田谷選抜
 

   2
   1
   5
   6

渡邊　正佳 (3)
堀　永遠 (3)
齋藤　大雅 (2)
バーランド　アレックス勇 (2)

WATANABE Masayoshi(08)
HORI Towa(07)
SAITO Taiga(08)
BARAND Arexyu(08)

44.48
 

  

  2
 

  7
 

都市大等々力中A
 

5008
5011
5015
5042

加藤　就将 (3)
橋川　怜央 (3)
谷崎　誠悟 (3)
柴田　海碧 (2)

KATO Narimasa(07)
HASHIKAWA Reo(07)
TANIZAKI Seigo(07)
SHIBATA Noa(08)

46.98
 

  

  3
 

  6
 

松沢
 

 402
 403
 401
 408

樫村　昂 (2)
江上　皓星 (2)
黒田　晴翔 (2)
今泉　空太 (1)

KASHIMURA Kou(08)
EGAMI Kousei(08)
KURODA Haruto(08)
IMAIZUMI Kuta(09)

47.31
 

  

  4
 

  1
 

駒場東邦中A
 

4101
4104
4102
4103

伊藤　靖祐 (3)
松本　真彰 (3)
井上　遥登 (3)
境　竜輝 (3)

ITO Yasuhiro(07)
MATSUMOTO Saneaki(07)
INOUE Haruto(07)
SAKAI Ryuki(07)

47.81
 

  

  5
 

  8
 

緑丘A
 

 704
 701
 702
 703

柳　勝三郎 (2)
名執　翔 (2)
加藤　央佑 (2)
神保　岬 (2)

YANAGI Syosaburo(08)
NATORI Syou(08)
KATOU Ousuke(08)
JINBO Misaki(08)

48.86
 

  

  6
 

  2
 

千歳A
 

2619
2602
2603
2620

国府谷　貴之丞 (1)
松本　一心 (2)
森下　潤 (2)
田村　綜大 (1)

KOYA Takanosuke(09)
MATSUMOTO Issin(08)
MORISHITA Zyun(08)
TAMURA Sodai(09)

49.93
 

  

   3
 

成城学園中A
 

  DNS
 

   4
 

用賀A
 

  DNS
 

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  7
 

砧A
 

2408
2422
2418
2405

平出　結 (2)
杉浦　駿一 (2)
齊藤　市 (2)
猿渡　仁 (2)

HIRAIDE Yu(08)
SUGIURA Shunichi(09)
SAITO Ichi(09)
SARUWATARI Jin(08)

48.16
 

  

  2
 

  8
 

桜丘
 

 331
 332
 322
 307

林　範京 (2)
平岩　虎之助 (2)
鈴木　然 (2)
根本　莉玖 (2)

HAYASHI Norichika(08)
HIRAIWA Toranosuke(08)
SUZUKI Zen(08)
NEMOTO Riku(09)

49.70
 

  

  3
 

  4
 

千歳Ｂ
 

2605
2601
2614
2623

髙﨑　秀明 (2)
佐藤　丈 (2)
三村　海斗 (1)
沼田　菱太郎 (1)

TAKASAKI Hideaki(08)
SATOH Zyo(08)
MIMURA Kaito(09)
NUMATA Ryotaro(09)

52.32
 

  

  4
 

  3
 

砧Ｂ
 

2412
2419
2416
2415

渡辺　晏莉 (2)
田中　湊 (2)
村山　聖馬 (2)
市川　楓太 (2)

WATANABE Anri(08)
TANAKA Sou(09)
MURAYAMA Seima(08)
ICHIKAWA Futa(08)

53.25
 

  

  5
 

  5
 

成城学園中Ｃ
 

4317
4318
4322
4320

林　遙馬 (1)
船戸　基央 (1)
松井　駿 (1)
名取　知真 (1)

HAYASHI Haruma(09)
FUNATO Motohiro(09)
MATSUI Shun(09)
NATORI Kazuma(09)

54.39
 

  

   2
 

成城学園中Ｂ
 

  DNS
 

   6
 

都市大等々力中Ｂ
 

  DNS
 

凡例（DNS:欠    場）
－ 10 －



男子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録　42.25　斉藤･田村･内屋･大石(吉田･静岡)2019
東京中学記録　43.21　持田・安藤・板垣・吉野(足立十四)2015

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  2
 

駒場東邦中Ｂ
 

4105
4113
4114
4107

今村　隆之介 (2)
桧山　清久 (2)
藤原　啓寛 (2)
衛藤　柊太 (2)

IMAMURA Ryunosuke(08)
HIYAMA Kiyohisa(08)
FUZIWARA Keikan(08)
ETO Syuta(08)

47.55
 

  

  2
 

  6
 

弦巻A
 

1507
1504
1508
1505

中岡　泰来尊 (2)
菅原　名都希 (2)
永野　佑太郎 (2)
曽部　陽咲人 (2)

NAKAOKA Takuto(08)
SUGAWARA Natsuki(08)
NAGANO Yutaro(08)
SOBE Hisato(08)

49.06
 

  

  3
 

  8
 

弦巻Ｂ
 

1515
1512
1513
1511

小西　隼人 (1)
江川　颯大 (1)
江端　壱晟 (1)
淺内　湧一朗 (1)

KONISHI Hayato(09)
EGAWA Sota(09)
EBATA Issei(09)
ASAUCHI Yuichiro(10)

55.76
 

  

  4
 

  4
 

緑丘Ｂ
 

 707
 706
 708
 710

友廣　聡大 (1)
大川　泰世 (1)
松田　春樹 (1)
川西　真生 (1)

TOMOHIRO Souta(09)
OHKAWA Taisei(09)
MATSUDA Haruki(09)
KAWANISHI Maki(09)

56.94
 

  

   7
 

砧Ｃ
 

2432
2428
2435
2434

臼井　佑太朗 (1)
坂上　桜涼 (1)
伊敷　陽音 (1)
今村　優希 (1)

USUI Yutaro(09)
SAKAGAMI Osuke(09)
ISHIKI Haruto(09)
IMAMURA Yuki(09)

  DQ  *T2
 

   3
 

桜木Ｂ
 

  DNS
 

   5
 

桜木A
 

  DNS
 

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  3
 

東京農大一中
 

5627
5639
5660
5654

松崎　湧志 (1)
大野　陽登 (3)
山内　蒼太 (2)
上野　賀樹 (2)

MATSUZAKI Yushi(09)
OHNO Haruto(08)
YAMAUCHI Sota(08)
UENO Shigeki(09)

49.62
 

  

  2
 

  5
 

世田谷学園中
 

4809
4805
4801
4815

小林　宗石 (2)
今井　翔泰 (2)
児玉　隼乃輔 (3)
森田　教蒔 (1)

KOBAYASHI Soseki(08)
IMAI Syota(08)
KODAMA Shunnosuke(07)
MORITA Kazuma(09)

49.73
 

  

  3
 

  8
 

船橋希望Ｃ
 

3508
3526
3529
3522

深澤　快 (2)
中村　禮士 (1)
中村　槙想 (1)
瀬戸口　侑聖 (1)

FUKASAWA Kai(08)
NAKAMURA Raito(09)
NAKAMURA Shinzo(09)
SETOGUCHI Yusei(09)

52.82
 

  

  4
 

  7
 

用賀Ｂ
 

2201
2208
2218
2225

渡邊　正佳 (3)
脇坂　優佑 (1)
細川　樹優 (1)
木村　日向 (1)

WATANABE Masayoshi(08)
WAKISAKA Yu(09)
HOSOKAWA Mikihiro(09)
KIMURA Hinata(09)

53.36
 

  

  5
 

  4
 

船橋希望A
 

3509
3524
3527
3520

橋岡　敦也 (2)
堀川　達矢 (1)
橋本　匠太郎 (1)
相澤　翼 (1)

HASHIOKA Atsuya(08)
HORIKAWA Tatsuya(09)
HASHIMOTO Shotaro(09)
AIZAWA Tsubasa(09)

54.55
 

  

  6
 

  6
 

船橋希望Ｂ
 

3521
3510
3519
3528

池本　悠悟 (1)
深田　虎之助 (2)
松井　亮真 (1)
加門　樹 (1)

IKEMOTO Yugo(09)
HUKADA Toranosuke(08)
MATSUI Ryoma(09)
KAMON Itsuki(09)

54.68
 

  

   2
 

船橋希望Ｄ
 

  DNS
 

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

世田谷選抜
 

   2
   1
   5
   6

渡邊　正佳 (3)
堀　永遠 (3)
齋藤　大雅 (2)
バーランド　アレックス勇 (2)

WATANABE Masayoshi(08)
HORI Towa(07)
SAITO Taiga(08)
BARAND Arexyu(08)

44.48
 

 

  2
 

  7
 

都市大等々力中A
 

5008
5011
5015
5042

加藤　就将 (3)
橋川　怜央 (3)
谷崎　誠悟 (3)
柴田　海碧 (2)

KATO Narimasa(07)
HASHIKAWA Reo(07)
TANIZAKI Seigo(07)
SHIBATA Noa(08)

46.98
 

 

  3
 

  6
 

松沢
 

 402
 403
 401
 408

樫村　昂 (2)
江上　皓星 (2)
黒田　晴翔 (2)
今泉　空太 (1)

KASHIMURA Kou(08)
EGAMI Kousei(08)
KURODA Haruto(08)
IMAIZUMI Kuta(09)

47.31
 

 

  4
 

  2
 

駒場東邦中Ｂ
 

4105
4113
4114
4107

今村　隆之介 (2)
桧山　清久 (2)
藤原　啓寛 (2)
衛藤　柊太 (2)

IMAMURA Ryunosuke(08)
HIYAMA Kiyohisa(08)
FUZIWARA Keikan(08)
ETO Syuta(08)

47.55
 

 

  5
 

  1
 

駒場東邦中A
 

4101
4104
4102
4103

伊藤　靖祐 (3)
松本　真彰 (3)
井上　遥登 (3)
境　竜輝 (3)

ITO Yasuhiro(07)
MATSUMOTO Saneaki(07)
INOUE Haruto(07)
SAKAI Ryuki(07)

47.81
 

 

  6
 

  7
 

砧A
 

2408
2422
2418
2405

平出　結 (2)
杉浦　駿一 (2)
齊藤　市 (2)
猿渡　仁 (2)

HIRAIDE Yu(08)
SUGIURA Shunichi(09)
SAITO Ichi(09)
SARUWATARI Jin(08)

48.16
 

 

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)）
－ 11 －



男子共通 走高跳
日本中学記録　2m10　境田　裕之(春光台･北海道)1986
東京中学記録　2m05　平塚　玄空(浅草)2012

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m42 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 1511 淺内　湧一朗 (1)
ASAUCHI Yuichiro(10)

弦巻 o   o   o   o   o   x x o x x x 1m40

  2  1 1507 中岡　泰来尊 (2)
NAKAOKA Takuto(08)

弦巻 o   o   o   o   x o  x x x    1m35

  3  2 1503
金子　彰真 (2)
KANEKO Shoma(08)

弦巻 o   x o  x x x             1m20

男子共通 走幅跳
日本中学記録　7m40　和田　晃輝(楠葉西･大阪)2016
東京中学記録　7m29　片山　大地(和田)R1

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1 21 4114 藤原　啓寛 (2)
FUZIWARA Keikan(08)

駒場東邦中   5m40
+0.9

 5m40
+0.9

  2  3 2408 平出　結 (2)
HIRAIDE Yu(08)

砧   5m26
+0.8

 5m26
+0.8

  3  4 2603
森下　潤 (2)
MORISHITA Zyun(08)

千歳
  5m17
-1.4

 5m17
-1.4

  4  2 2619
国府谷　貴之丞 (1)
KOYA Takanosuke(09)

千歳
  5m03
+0.8

 5m03
+0.8

  5 26 1508 永野　佑太郎 (2)
NAGANO Yutaro(08)

弦巻   5m02
+0.5

 5m02
+0.5

  6 13 4110 加藤　令英 (2)
KATO Rei(08)

駒場東邦中   4m93
+0.8

 4m93
+0.8

  7 15 2602 松本　一心 (2)
MATSUMOTO Issin(08)

千歳   4m89
-0.1

 4m89
-0.1

  8 10  508
嶋田　薫 (1)
SHIMADA Kaoru(09)

駒沢
  4m82
+0.8

 4m82
+0.8

  9  1 1018
東　凰希 (1)
AZUMA Oki(09)

桜木
  4m66
+1.1

 4m66
+1.1

 10 12 4308 吉田　桜千 (2)
YOSHIDA Ochi(09)

成城学園中   4m61
+1.2

 4m61
+1.2

 11 18 2428 坂上　桜涼 (1)
SAKAGAMI Osuke(09)

砧   4m59
-0.1

 4m59
-0.1

 12 11 5034 八崎　智哉 (1)
YAZAKI Tomoya(09)

都市大等々力中   4m45
+1.2

 4m45
+1.2

 13 25 2432
臼井　佑太朗 (1)
USUI Yutaro(09)

砧
  4m39
+0.2

 4m39
+0.2

 14 22 2620
田村　綜大 (1)
TAMURA Sodai(09)

千歳
  4m23
+0.5

 4m23
+0.5

 15 20 1014 伊郷　祐輝 (1)
IGO Yuki(09)

桜木   4m19
+1.2

 4m19
+1.2

 16  7 1020 中山　夢都 (1)
NAKAYAMA Yumeto(09)

桜木   4m13
+0.5

 4m13
+0.5

 17 19 4316
武田　泰智 (1)
TAKEDA Taichi(09)

成城学園中
  3m94
+0.6

 3m94
+0.6

 18  5 4320
名取　知真 (1)
NATORI Kazuma(09)

成城学園中
  3m90
+0.1

 3m90
+0.1

 19 17 1502 大場　裕介 (2)
OHBA Yusuke(08)

弦巻   3m89
+1.1

 3m89
+1.1

 20 16  404 柳橋　孝政 (2)
YANAGIHASHI Kousei(08)

松沢   3m54
-1.4

 3m54
-1.4

 21 23 1513 江端　壱晟 (1)
EBATA Issei(09)

弦巻   3m53
+0.4

 3m53
+0.4

 22 24 1806
久津輪　一志 (1)
KUTUWA Hitoshi(10)

玉川
  3m39
+0.6

 3m39
+0.6

 23  6 1515
小西　隼人 (1)
KONISHI Hayato(09)

弦巻
  3m19
-0.6

 3m19
-0.6

 24  9 1514 岸　賢師 (1)
KISHI kenshi(10)

弦巻   2m49
+0.5

 2m49
+0.5

  8 5012 永田　悠樹 (3)
NAGATA Yuki(07)

都市大等々力中 DNS

 14 1015 小野寺　心 (1)
ONODERA Shin(09)

桜木 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 12 －



男子共通 砲丸投(5.000kg)
日本中学記録　17m85　奥村仁志(和泉･福井)2015
東京中学記録　15m89　幸田和記(十条富士見)2009

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  3 5510 吉澤　飛陽 (2)
YOSHIZAWA Hinata(08)

三田国際中  10m19 10m19

  2  2 4109 小宅　諒 (2)
OYAKE Ryo(08)

駒場東邦中   8m85  8m85

  3  5 2409
谷中　絢太 (2)
YANAKA Ayata(08)

砧   7m50  7m50

  4  8 4301
川嶋　洵生 (3)
KAWASHIMA Shunki(07)

成城学園中   7m32  7m32

  5  1 2408 平出　結 (2)
HIRAIDE Yu(08)

砧   6m52  6m52

  6  4 2614 三村　海斗 (1)
MIMURA Kaito(09)

千歳   4m93  4m93

  7  7 2605
髙﨑　秀明 (2)
TAKASAKI Hideaki(08)

千歳   4m91  4m91

  6 5512
佐藤　大雅 (1)
SATO Taiga(09)

三田国際中 DNS

男子ｵｰﾌﾟﾝ １００ｍＨ
東京中学1年記録　14.28　高野　裕二(三鷹二)H7.10.22

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   4 1511 淺内　湧一朗 (1)
ASAUCHI Yuichiro(10) 弦巻   15.95

  2   3 2434 今村　優希 (1)
IMAMURA Yuki(09) 砧   20.48

凡例（DNS:欠    場）
－ 13 －



女子1年 １００ｍ
日本中学記録　11.61　土井杏南(朝霞一･埼玉)2010
東京中学記録　11.77　ロス瑚花アディア（駒沢）R3.10.22
東京中学1年記録　12.19　北　裕子（蒲原）S55.11.3

決勝タイムレース 全9組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   2 5520
田野島　柚季 (1)
TANOSHIMA Yuki(09)

三田国際中   13.29

  2   5  304
佐藤　杷奈 (1)
SATO Hana(09)

桜丘   13.47

  3   4 2621
江川　真唯 (1)
EGAWA Mai(09)

千歳   13.63

  4   7 3536 中澤　美來 (1)
NAKAZAWA Miku(09)

船橋希望   13.84

  4   8 2202 棗　鼓乃衣 (1)
NATSUME Konoe(09)

用賀   13.84

  6   3 2433 長谷川　葵 (1)
HASEGAWA Aoi(09)

砧   14.18

  1  510 藤原　愛菜 (1)
FUZIWARA Mana(09)

駒沢 DNS

  6 5632 有田　更紗 (1)
ARITA Sarasa(09)

東京農大一中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.2

  1   2  715
岡田　理桜菜 (1)
OKADA Riona(09)

緑丘   14.05

  2   6  412
春本　汐里 (1)
HARUMOTO Shiori(09)

松沢   14.22

  3   8 5519
田中　海朱 (1)
TANAKA Mia(10)

三田国際中   14.45

  4   4 5524 黒岩　楓 (1)
KUROIWA Kaede(09)

三田国際中   14.57

  5   7 5040 前島　泉吹 (1)
MAESHIMA Ibuki(09)

都市大等々力中   14.69

  6   3 2612 川口　莉奈 (1)
KAWAGUTI Rina(09)

千歳   14.74

  7   1 2613 深澤　杏 (1)
HUKASAWA An(09)

千歳   15.03

  8   5 2615 尾﨑　祐里 (1)
OZAKI Yuri(09)

千歳   15.20

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.0

  1   1  512
奥村　奈瑠 (1)
OKUMURA Naru(09)

駒沢   14.54

  2   3 2617 近藤　真央 (1)
KONDO Mao(09)

千歳   14.73

  3   6 4201 中村　栞 (1)
NAKAMURA Shiori(09)

昭和女子大中   14.90

  4   5 2429 中澤　結衣 (1)
NAKAZAWA Yui(09)

砧   14.94

  5   2 4719 大島　結 (1)
OSHIMA Musubi(09)

田園調布学園中   15.03

  6   7 5211 増渕　清香 (3)
MASUBUCHI Sayaka(07)

恵泉女子中   15.11

  7   8 5521 飯田　麗生 (1)
IIDA Reira(09)

三田国際中   15.23

  8   4 5214 小国　ゆい (1)
OGUNI Yui(09)

恵泉女子中   15.43

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   5  511
登石　南美 (1)
TOISHI Minami(09)

駒沢   14.32

  2   3 4725 蜂谷　百合愛 (1)
HACHIYA Yuria(09)

田園調布学園中   14.87

  3   8 4312 宮澤　あろは (1)
MIYAZAWA Aroha(09)

成城学園中   15.34

  4   4 5633 森田　心海 (2)
MORITA Kokomi(09)

東京農大一中   15.54

  5   7 2622 竹内　菜々香 (1)
TAKEUTHI Nanaka(09)

千歳   15.58

  6   2 1808 太田　実里 (1)
OTA Minori(09)

玉川   15.59

  7   6 4720 五味　紫 (1)
GOMI Yukari(09)

田園調布学園中   15.72

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   4  714 秋池　汐莉 (1)
AKIIKE Yuri(10)

緑丘   14.81

  2   8 5522 柳沢　怜 (1)
YANAGISAWA Rei(09)

三田国際中   15.18

  3   5 5518 澤柳　莉子 (1)
SAWAYANAGI Riko(09)

三田国際中   15.43

  4   2 4724 中山　穂香 (1)
NAKAYAMA Honoka(09)

田園調布学園中   15.56

  4   7 5215 棚橋　采美 (1)
TANAHASHI Kotomi(09)

恵泉女子中   15.56

  6   6 2204 篠原　美咲 (1)
SHINOHARA Misaki(09)

用賀   15.65

  3 5523 福富　暖香 (1)
FUKUTOMI Honoka(09)

三田国際中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.9

  1   7 5516 加藤　葵 (1)
KATO Aoi(09)

三田国際中   15.66

  2   5 5216 伊藤　夏希 (1)
ITO Natsuki(09)

恵泉女子中   15.92

  3   2 5517 菱田　夏歩 (1)
HISHIDA Kaho(09)

三田国際中   16.07

  4   4 5635 藤原　あかり (1)
FUJIWARA Akari(09)

東京農大一中   16.20

  5   8 5213 原澤　実果 (1)
HARASAWA Mika(09)

恵泉女子中   16.24

  6   3 4723 寺西　桐子 (1)
TERANISHI Toko(09)

田園調布学園中   16.43

  7   6 2616 森本　歩 (1)
MORIMOTO Ayumi(09)

千歳   16.55

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.5

  1   2 5514 竹田　修嘉 (1)
TAKEDA Naoka(09)

三田国際中   15.27

  2   6  411 徳永　優姫 (1)
TOKUNAGA Yuki(09)

松沢   15.74

  3   3 4727 古角　玲奈 (1)
FURUSUMI Reina(09)

田園調布学園中   15.84

  4   8 5636 石丸　千晃 (1)
ISHIMARU Chiaki(09)

東京農大一中   15.93

  5   5  712 吉岡　栞 (1)
YOSHIOKA Shiori(09)

緑丘   16.17

  6   7 4726 藤田　晄 (1)
FUJITA Hikaru(09)

田園調布学園中   16.29

  7   4 2431 島　悠季 (1)
SHIMA Yuki(09)

砧   16.35

  8組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.3

  1   6 5513 隈　なごみ (1)
KUMA Nagomi(09)

三田国際中   16.30

  2   3 4721 坂巻　花梨 (1)
SAKAMAKI Karin(10)

田園調布学園中   16.46

  2   5 1809 北　智悠里 (1)
KITA Chiyuri(09)

玉川   16.46

  4   2 1810 村上　凜紗 (1)
MURAKAMI Risa(09)

玉川   16.56

  5   4 5038 杉山　りさ (1)
SUGIYAMA Risa(09)

都市大等々力中   16.60

  6   7 4729 茂原　深樹 (1)
MOHARA Miki(09)

田園調布学園中   17.04

  7   8 1017 小山　梓 (1)
KOYAMA Azusa(09)

桜木   17.27

凡例（DNS:欠    場）
－ 14 －



女子1年 １００ｍ
日本中学記録　11.61　土井杏南(朝霞一･埼玉)2010
東京中学記録　11.77　ロス瑚花アディア（駒沢）R3.10.22
東京中学1年記録　12.19　北　裕子（蒲原）S55.11.3

  9組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.6

  1   8 3532 中川　夏帆 (1)
NAKAGAWA Kaho(09)

船橋希望   14.42

  2   7 3539 五十嵐　晶 (1)
IGARASI Aki(09)

船橋希望   14.70

  3   2 3531 馬場　美花 (1)
BABA Mihana(09)

船橋希望   14.71

  4   3 3534 石垣　成美 (1)
ISHIGAKI Narumi(09)

船橋希望   15.13

  5   5 3535 田中　莉桜 (1)
TANAKA Rio(09)

船橋希望   15.35

  6   4 5515 菊池　花 (1)
KIKUCHI Hana(09)

三田国際中   15.61

  7   6 5511 熊坂　幸子 (1)
KUMASAKA Sachiko(09)

三田国際中   16.65

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2 5520 田野島　柚季 (1)
TANOSHIMA Yuki(09)

三田国際中   13.29/+1.6

  2   5  304 佐藤　杷奈 (1)
SATO Hana(09)

桜丘   13.47/+1.6

  3   4 2621 江川　真唯 (1)
EGAWA Mai(09)

千歳   13.63/+1.6

  4   7 3536 中澤　美來 (1)
NAKAZAWA Miku(09)

船橋希望   13.84/+1.6

  4   8 2202 棗　鼓乃衣 (1)
NATSUME Konoe(09)

用賀   13.84/+1.6

  6   2  715 岡田　理桜菜 (1)
OKADA Riona(09)

緑丘   14.05/+0.2

  7   3 2433 長谷川　葵 (1)
HASEGAWA Aoi(09)

砧   14.18/+1.6

  8   6  412 春本　汐里 (1)
HARUMOTO Shiori(09)

松沢   14.22/+0.2

－ 15 －



女子2年 １００ｍ
日本中学記録　11.61　土井杏南(朝霞一･埼玉)2010
東京中学記録　11.77　ロス瑚花アディア（駒沢）R3.10.22
東京中学2年記録　12.15　ロス瑚花アディア（駒沢）R2.10.25

決勝タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   2  326
山本　結椿 (2)
YAMAMOTO Yuzuki(09)

桜丘   13.53

  2   3 5506
依田　もあな (2)
YODA Moana(08)

三田国際中   13.74

  3   4 5023
藤川　史歩理 (2)
FUJIKAWA Shihori(08)

都市大等々力中   13.78

  3   5 3541 小池　寛子 (2)
KOIKE Hiroko(08)

船橋希望   13.78

  5   6  405 横山　直生 (2)
YOKOYAMA Nao(08)

松沢   13.91

  1 3512 玉置　翠 (2)
TAMAKI Midori(08)

船橋希望 DNS

  7  502 市原　帆乃羽 (2)
ITIHARA Honoha(08)

駒沢 DNS

  8 5505 髙村　碧海 (2)
TAKAMURA Aomi(08)

三田国際中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   8 5508
和田　千咲希 (2)
WADA Chisaki(09)

三田国際中   13.66

  2   2 4709
犬童　紗央理 (2)
INDO Saori(09)

田園調布学園中   13.85

  3   5 2608
大島　和 (2)
OHSHIMA Nodoka(08)

千歳   13.99

  4   4 2402 小川　瑠奈 (2)
OGAWA Runa(09)

砧   14.09

  5   7 5101 加藤　百花 (2)
KATO MOMOKA(09)

友学園女子中   14.27

  6   3 2224 森田　芽衣 (2)
MORITA Mei(09)

用賀   14.28

  7   1 5662 西原　彩百合 (2)
NISHIHARA Sayuri(08)

東京農大一中   14.90

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   2 5507
貫井　彩羅 (2)
NUKUI Sarah(08)

三田国際中   13.72

  2   7 5504 芦谷　奈緒 (2)
ASHIYA Nao(08)

三田国際中   13.89

  3   8 4708 安藤　夏嶺 (2)
ANDO Natsune(08)

田園調布学園中   14.15

  4   5 5018 原　彩花 (2)
HARA Ayaka(08)

都市大等々力中   14.17

  5   3 2228 福間　夏端 (2)
FUKUMA Katan(08)

用賀   14.45

  6   4 5663 山口　桃 (2)
YAMAGUCHI Momo(08)

東京農大一中   14.78

  7   6 2610 川﨑　凜 (2)
KAWASAKI Rin(09)

千歳   14.81

  1 5021 梶原　莉華 (2)
KAJIHARA Rika(08)

都市大等々力中 DNS

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   2 5027
清水　星音 (2)
SHIMIZU Shion(08)

都市大等々力中   14.52

  2   1 4202 新井　すみれ (2)
ARAI Sumire(08)

昭和女子大中   14.68

  3   4 4204 森　瑞季 (2)
MORI Mizuki(08)

昭和女子大中   14.89

  4   8 2209 江口　凛子 (2)
EGUCHI Rinko(08)

用賀   14.92

  5   6 5022 中重　みひな (2)
NAKASHIGE Mihina(09)

都市大等々力中   15.01

  6   3 5509 ウイスワナタン　リトウイカ (2)
VISWANATHAN Rhitvikaa(08)

三田国際中   15.03

  7   7 2609 鈴木　渚沙 (2)
SUZUKI Nagisa(08)

千歳   15.64

  5  311 上岡　葵 (2)
KAMIOKA Aoi(08)

桜丘 DNS

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   1 4710 遠藤　柚佳 (2)
ENDO Yuzuka(08)

田園調布学園中   15.03

  2   6 5212 経塚　慈智 (2)
KYOUDUKA Chisato(08)

恵泉女子中   15.31

  3   3 2507 清水　眞咲 (2)
SHIMIZU Masaki(08)

烏山   15.51

  4   2 2420 後藤　紅葉 (2)
GOTO Kureha(08)

砧   15.65

  5   4 4713 志賀　向日葵 (2)
SHIGA Himari(09)

田園調布学園中   15.95

  6   5  327 大島　瑚子 (2)
OSHIMA Koko(08)

桜丘   16.09

  7   7 1011 髙本　葉月 (2)
TAKAMOTO Hazuki(08)

桜木   16.25

  8 5667 山口　紗和 (2)
YAMAGUCHI Sawa(08)

東京農大一中 DNS

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.6

  1   6 1009 宮崎　結衣 (2)
MIYAZAKI Yui(08)

桜木   15.58

  2   5 5666 菅野　都 (2)
KANNO Miyako(09)

東京農大一中   15.75

  3   4 4716 廣野　楓 (2)
HIRONO Kaede(09)

田園調布学園中   16.00

  4   7 2404 岩﨑　小春 (2)
IWASAKI Koharu(08)

砧   16.08

  5   8 5028 増田　七海 (2)
MASUDA Nanami(08)

都市大等々力中   16.23

  1 5665 大熊　遥未 (2)
OOKUMA Harumi(08)

東京農大一中 DNS

  2 2508 野平　瑚子 (2)
NOHIRA Koko(08)

烏山 DNS

  3 5669 藤木　初実 (2)
FUJIKI Hatumi(08)

東京農大一中 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-0.6

  1   7  414 久保　凜夏 (2)
KUBO Rinka(08)

松沢   15.20

  2   8 2207 上野　優月 (2)
UENO Yuzuki(08)

用賀   15.31

  3   1 3513 吉川　羽泉 (2)
YOSHIKAWA Ui(08)

船橋希望   15.55

  4   2 1008 簑口　奈央 (2)
MINOGUCHI Nao(08)

桜木   16.42

  5   6 5029 吉田　瑞希 (2)
YOSHIDA Mizuki(09)

都市大等々力中   16.75

  6   5 4203 狩野　琳 (2)
KANO Sayaka(08)

昭和女子大中   17.06

  7   3 5111 石川　璃茉 (2)
ISHIKAWA RIMA(08)

友学園女子中   17.07

  4 1007
小松　愛実 (2)
KOMATSU Ami(09)

桜木 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  326 山本　結椿 (2)
YAMAMOTO Yuzuki(09)

桜丘   13.53/+0.3

  2   8 5508 和田　千咲希 (2)
WADA Chisaki(09)

三田国際中   13.66/+1.4

  3   2 5507 貫井　彩羅 (2)
NUKUI Sarah(08)

三田国際中   13.72/+0.9

  4   3 5506 依田　もあな (2)
YODA Moana(08)

三田国際中   13.74/+0.3

  5   5 3541 小池　寛子 (2)
KOIKE Hiroko(08)

船橋希望   13.78/+0.3

  6   4 5023 藤川　史歩理 (2)
FUJIKAWA Shihori(08)

都市大等々力中   13.78/+0.3

  7   2 4709 犬童　紗央理 (2)
INDO Saori(09)

田園調布学園中   13.85/+1.4

  8   7 5504 芦谷　奈緒 (2)
ASHIYA Nao(08)

三田国際中   13.89/+0.9

凡例（DNS:欠    場）
－ 16 －



女子3年 １００ｍ
日本中学記録　11.61　土井杏南(朝霞一･埼玉)2010
東京中学記録　11.77　ロス瑚花アディア（駒沢）R3.10.22

決勝タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.3

  1   3  513 藤原　優心 (3)
FUZIWARA Yuna(07)

駒沢   12.92

  2   2 5501
酒井　澪 (3)
SAKAI Mio(07)

三田国際中   13.42

  3   4 5652
村上　理紗 (3)
MARAKAMI Lisa(07)

東京農大一中   13.69

  4   7 5647
髙野　結衣 (3)
TAKANO Yui(08)

東京農大一中   13.91

  5   5 4704 佐藤　美菜 (3)
SATOH Mina(08)

田園調布学園中   14.05

  6   1 4705 南藤　三奈 (3)
NANTO Mina(07)

田園調布学園中   14.45

  6  306 佐藤　菜央 (3)
SATO Nao(07)

桜丘 DNS

  8  514 荻原　萌 (3)
OGIHARA Moe(07)

駒沢 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   5 5204 沼田　直 (3)
NUMATA Nao(07)

恵泉女子中   14.13

  2   4 5650
鈴木　めい (3)
SUZUKI Mei(07)

東京農大一中   14.35

  3   3 4702
木島　礼菜 (3)
KIJIMA Ayana(08)

田園調布学園中   14.36

  4   8 4205
中村　瑠々 (3)
NAKAMURA Ruru(08)

昭和女子大中   14.40

  5   7 5201 相良　朱音 (3)
SAGARA Akane(07)

恵泉女子中   14.66

  6   6 5645 須貝　遥乃 (3)
SUGAI Haruno(07)

東京農大一中   15.66

  2 5643 小川　知乃 (3)
OGAWA Haruno(07)

東京農大一中 DQ  *FS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   8 4706
山邉　莉子 (3)
YAMABE Riko(07)

田園調布学園中   14.53

  2   2 4707
由良　杏菜 (3)
YURA Anna(07)

田園調布学園中   14.76

  3   7 5207 小川　結生 (3)
OGAWA Yui(07)

恵泉女子中   14.86

  4   5 5649 宮牟礼　波奈 (3)
MIYAMUNE Haruna(07)

東京農大一中   14.92

  5   6 4701 大久保　優多 (3)
OKUBO Uta(07)

田園調布学園中   14.94

  6   3 5203 清田　智美 (3)
KIYOTA Tomomi(07)

恵泉女子中   15.10

  7   4 4305 比留間　咲花 (3)
HIRUMA Sahana(07)

成城学園中   15.66

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.8

  1   5 4703
坂部　あおい (3)
SAKABE Aoi(07)

田園調布学園中   14.77

  2   4 5502
吉野　翠 (3)
YOSHINO Aki(07)

三田国際中   15.35

  3   8 5205 飯田　梨央 (3)
IIDA Rio(07)

恵泉女子中   15.62

  4   7 5653 高橋　くるみ (3)
TAKAHASHI Kurumi(07)

東京農大一中   15.64

  5   2 5202 宮本　小雪 (3)
MIYAMOTO Koyuki(08)

恵泉女子中   15.65

  6   3 5106 山崎　李瑠 (3)
YAMAZAKI RIRU(08)

友学園女子中   15.74

  6   6 5105 山崎　杏瑠 (3)
YAMAZAKI ARU(08)

友学園女子中   16.14

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   3  513
藤原　優心 (3)
FUZIWARA Yuna(07)

駒沢   12.92/+0.3

  2   2 5501 酒井　澪 (3)
SAKAI Mio(07)

三田国際中   13.42/+0.3

  3   4 5652 村上　理紗 (3)
MARAKAMI Lisa(07)

東京農大一中   13.69/+0.3

  4   7 5647 髙野　結衣 (3)
TAKANO Yui(08)

東京農大一中   13.91/+0.3

  5   5 4704 佐藤　美菜 (3)
SATOH Mina(08)

田園調布学園中   14.05/+0.3

  6   5 5204 沼田　直 (3)
NUMATA Nao(07)

恵泉女子中   14.13/+0.4

  7   4 5650 鈴木　めい (3)
SUZUKI Mei(07)

東京農大一中   14.35/+0.4

  8   3 4702 木島　礼菜 (3)
KIJIMA Ayana(08)

田園調布学園中   14.36/+0.4

凡例（DQ :失    格/ DNS:欠    場/ *FS:不正スタート(TR16.8)）
－ 17 －



女子共通 ２００ｍ
日本中学記録　23.99　ハッサン・ナワール(松戸五･千葉)2019
東京中学記録　24.62　滝田静海(足立十三)H29

決勝タイムレース 全7組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.5

  1   2  513 藤原　優心 (3)
FUZIWARA Yuna(07)

駒沢   27.30

  2   6 5501
酒井　澪 (3)
SAKAI Mio(07)

三田国際中   27.75

  3   7  326
山本　結椿 (2)
YAMAMOTO Yuzuki(09)

桜丘   27.86

  4   1 5103
遠矢　光彩 (3)
TOHYA HIKARI(07)

友学園女子中   28.20

  5   3 5023 藤川　史歩理 (2)
FUJIKAWA Shihori(08)

都市大等々力中   28.77

  6   4 4704 佐藤　美菜 (3)
SATOH Mina(08)

田園調布学園中   28.90

  5  405 横山　直生 (2)
YOKOYAMA Nao(08)

松沢 DNS

  8  502 市原　帆乃羽 (2)
ITIHARA Honoha(08)

駒沢 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.4

  1   7 5508 和田　千咲希 (2)
WADA Chisaki(09)

三田国際中   28.18

  2   2  510
藤原　愛菜 (1)
FUZIWARA Mana(09)

駒沢   28.55

  3   1 2621
江川　真唯 (1)
EGAWA Mai(09)

千歳   29.15

  4   3 4708
安藤　夏嶺 (2)
ANDO Natsune(08)

田園調布学園中   29.34

  5   4 5101 加藤　百花 (2)
KATO MOMOKA(09)

友学園女子中   29.61

  6   5 2402 小川　瑠奈 (2)
OGAWA Runa(09)

砧   29.89

  7   6 5207 小川　結生 (3)
OGAWA Yui(07)

恵泉女子中   31.10

  8 5644 今田　真知加 (3)
KONTA Machika(07)

東京農大一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.9

  1   8 5018
原　彩花 (2)
HARA Ayaka(08)

都市大等々力中   29.26

  2   2 4315
渡邊　咲葵 (1)
WATANABE Saki(09)

成城学園中   30.39

  3   6 4707 由良　杏菜 (3)
YURA Anna(07)

田園調布学園中   31.17

  4   5 5040 前島　泉吹 (1)
MAESHIMA Ibuki(09)

都市大等々力中   31.20

  5   3 5022 中重　みひな (2)
NAKASHIGE Mihina(09)

都市大等々力中   31.40

  6   4 4311 井上　麗子 (1)
INOUE Reiko(09)

成城学園中   31.68

  7   7 5028 増田　七海 (2)
MASUDA Nanami(08)

都市大等々力中   34.38

  8   1 5029 吉田　瑞希 (2)
YOSHIDA Mizuki(09)

都市大等々力中   35.45

  4組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:-1.0

  1   7 4323
三橋　彩良 (1)
MITSUHASHI Sara(09)

成城学園中   30.56

  2   3 4202
新井　すみれ (2)
ARAI Sumire(08)

昭和女子大中   31.13

  3   8  407 黒原　光彩 (2)
KUROHARA Daiya(08)

松沢   31.59

  4   4  406 門馬　さくら (2)
MONMA Sakura(08)

松沢   31.69

  5   1 5514 竹田　修嘉 (1)
TAKEDA Naoka(09)

三田国際中   32.50

  6   2 3517 山本　果歩 (2)
YAMAMOTO Kaho(08)

船橋希望   32.69

  7   5 2622 竹内　菜々香 (1)
TAKEUTHI Nanaka(09)

千歳   32.93

  8   6 5038 杉山　りさ (1)
SUGIYAMA Risa(09)

都市大等々力中 *TB

  5組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.1

  1   7 3512 玉置　翠 (2)
TAMAKI Midori(08)

船橋希望   29.89

  2   4 4728 三森　優花 (1)
MIMORI Yuka(09)

田園調布学園中   30.06

  3   8 3532 中川　夏帆 (1)
NAKAGAWA Kaho(09)

船橋希望   30.36

  4   2 3531 馬場　美花 (1)
BABA Mihana(09)

船橋希望   31.19

  5   3 3513 吉川　羽泉 (2)
YOSHIKAWA Ui(08)

船橋希望   32.61

  6   5 3515 早川　蒼 (2)
HAYAKAWA Aoi(08)

船橋希望   32.96

  7   6 1008 簑口　奈央 (2)
MINOGUCHI Nao(08)

桜木   34.89

  6組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.4

  1   7 3541 小池　寛子 (2)
KOIKE Hiroko(08)

船橋希望   29.00

  2   4 3533 吉永　真悠 (1)
YOSHINAGA Mayu(09)

船橋希望   30.64

  3   6 4720 五味　紫 (1)
GOMI Yukari(09)

田園調布学園中   32.25

  4   5 3537 牛嶋　凜 (1)
USHIJIMA Rin(09)

船橋希望   32.37

  5   8 3516 戸田　ありさ (2)
TODA Arisa(08)

船橋希望   34.76 *T2

  2 3530 清水　優月 (1)
SHIMIZU Yuzuki(09)

船橋希望 DNS

  3 1009 宮崎　結衣 (2)
MIYAZAKI Yui(08)

桜木 DNS

  7組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+0.9

  1   6 3539 五十嵐　晶 (1)
IGARASI Aki(09)

船橋希望   31.25

  2   5 3534 石垣　成美 (1)
ISHIGAKI Narumi(09)

船橋希望   31.66

  3   8 3538 坂本　尚花 (1)
SAKAMOTO Hisana(09)

船橋希望   32.31 *T2

  4   4 4717 松浦　咲季 (2)
MATSUURA Saki(08)

田園調布学園中   32.39

  5   2 3535 田中　莉桜 (1)
TANAKA Rio(09)

船橋希望   33.08

  6   3 3540 中村　今日采 (1)
NAKAMURA Kyosa(09)

船橋希望   34.87

  7 5525 鈴木　あさひ (1)
SUZUKI Asahi(09)

三田国際中 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   2  513 藤原　優心 (3)
FUZIWARA Yuna(07)

駒沢   27.30/+1.5

  2   6 5501 酒井　澪 (3)
SAKAI Mio(07)

三田国際中   27.75/+1.5

  3   7  326 山本　結椿 (2)
YAMAMOTO Yuzuki(09)

桜丘   27.86/+1.5

  4   7 5508 和田　千咲希 (2)
WADA Chisaki(09)

三田国際中   28.18/+1.4

  5   1 5103 遠矢　光彩 (3)
TOHYA HIKARI(07)

友学園女子中   28.20/+1.5

  6   2  510 藤原　愛菜 (1)
FUZIWARA Mana(09)

駒沢   28.55/+1.4

  7   3 5023 藤川　史歩理 (2)
FUJIKAWA Shihori(08)

都市大等々力中   28.77/+1.5

  8   4 4704 佐藤　美菜 (3)
SATOH Mina(08)

田園調布学園中   28.90/+1.5

凡例（DNS:欠    場/ *T2:割り当てられたﾚｰﾝ以外を走った(TR17.3.1)/ *TB:水濠前後の縁石からでた(TR17.3.2)）
－ 18 －



女子共通 ８００ｍ
日本中学記録　2.07.19　髙橋ひな(山陽･兵庫)2013
東京中学記録　2.10.54　勝くるみ(小平四)R1

タイムレース 全3組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2610 川﨑　凜 (2)
KAWASAKI Rin(09)

千歳  2:35.10

  2  12  412
春本　汐里 (1)
HARUMOTO Shiori(09)

松沢  2:36.14

  3  10 5502
吉野　翠 (3)
YOSHINO Aki(07)

三田国際中  2:36.64

  4   1 2609
鈴木　渚沙 (2)
SUZUKI Nagisa(08)

千歳  2:37.38

  5   4 2407 関　紅加音 (2)
SEKI Akane(08)

砧  2:38.46

  6   3 5039 野澤　百合子 (1)
NOZAWA Yuriko(09)

都市大等々力中  2:38.72

  7   6  330 齋藤　葵 (2)
SAITO Aoi(08)

桜丘  2:43.88

  8   8 2616 森本　歩 (1)
MORIMOTO Ayumi(09)

千歳  2:43.93

  9   9 4705 南藤　三奈 (3)
NANTO Mina(07)

田園調布学園中  2:48.33

 10   7 4319 秋山　あり奈 (1)
AKIYAMA Arina(09)

成城学園中  2:48.78

  2 4722 丁野　杏 (1)
CHONO An(10)

田園調布学園中 DNS

 11 5664 柴山　愛理 (2)
SHIBAYAMA Airi(08)

東京農大一中 DNS

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   6 5668 吉村　安紗 (2)
YOSHIMURA Ansa(08)

東京農大一中  2:55.58

  2   8 4725
蜂谷　百合愛 (1)
HACHIYA Yuria(09)

田園調布学園中  2:56.76

  3   5 4324
杉江　南実 (1)
SUGIE Minami(09)

成城学園中  2:57.75

  4   7 5513
隈　なごみ (1)
KUMA Nagomi(09)

三田国際中  2:58.00

  5  10  711 本澤　蘭 (1)
MOTOZAWA Ran(09)

緑丘  2:59.05

  6   4 4721 坂巻　花梨 (1)
SAKAMAKI Karin(10)

田園調布学園中  2:59.16

  7   2 5209 髙田　晴奈 (3)
TAKADA Haruna(07)

恵泉女子中  2:59.60

  8   3 5648 田中　紬菜 (3)
TANAKA Yuna(07)

東京農大一中  2:59.76

  9  11 4714 篠﨑　咲那 (2)
SHINOZAKI Sana(08)

田園調布学園中  3:02.95

 10   1 5631 秋山　清南 (1)
AKIYAMA Sana(09)

東京農大一中  3:12.42

  9 5661 髙岡　夏希 (2)
TAKAOKA Natuki(08)

東京農大一中 DNS

 12 5634 松永　志希 (1)
MATSUNAGA Yukino(09)

東京農大一中 DNS

  3組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

  1   5 3533 吉永　真悠 (1)
YOSHINAGA Mayu(09)

船橋希望  2:38.02

  2   8 3537 牛嶋　凜 (1)
USHIJIMA Rin(09)

船橋希望  2:45.47

  3   1 3530 清水　優月 (1)
SHIMIZU Yuzuki(09)

船橋希望  2:45.63

  4   4 3515 早川　蒼 (2)
HAYAKAWA Aoi(08)

船橋希望  2:51.25

  5   3 4206 鳴海　優杏 (3)
NARUMI Yuan(07)

昭和女子大中  2:54.78

  6   2 3540 中村　今日采 (1)
NAKAMURA Kyosa(09)

船橋希望  2:59.35

  7   6 4718 有川　柚花 (1)
ARIKAWA Yuzuka(09)

田園調布学園中  3:00.18

  8  11 3516 戸田　ありさ (2)
TODA Arisa(08)

船橋希望  3:02.97

  9   9 4723 寺西　桐子 (1)
TERANISHI Toko(09)

田園調布学園中  3:34.16

  7 3517
山本　果歩 (2)
YAMAMOTO Kaho(08)

船橋希望 DNS

 10 3538
坂本　尚花 (1)
SAKAMOTO Hisana(09)

船橋希望 DNS

決勝
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5 2610 川﨑　凜 (2)
KAWASAKI Rin(09)

千歳  2:35.10

  2  12  412 春本　汐里 (1)
HARUMOTO Shiori(09)

松沢  2:36.14

  3  10 5502 吉野　翠 (3)
YOSHINO Aki(07)

三田国際中  2:36.64

  4   1 2609 鈴木　渚沙 (2)
SUZUKI Nagisa(08)

千歳  2:37.38

  5   5 3533 吉永　真悠 (1)
YOSHINAGA Mayu(09)

船橋希望  2:38.02

  6   4 2407 関　紅加音 (2)
SEKI Akane(08)

砧  2:38.46

  7   3 5039 野澤　百合子 (1)
NOZAWA Yuriko(09)

都市大等々力中  2:38.72

  8   6  330 齋藤　葵 (2)
SAITO Aoi(08)

桜丘  2:43.88

凡例（DNS:欠    場）
－ 19 －



女子共通 １５００ｍ
日本中学記録　4.19.46　福田　有以(稲美北･兵庫)2010
東京中学記録　4.21.01　鈴木理子(桜川)H27

決勝
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   8 2207 上野　優月 (2)
UENO Yuzuki(08) 用賀  5:16.58

  2   9 2407 関　紅加音 (2)
SEKI Akane(08) 砧  5:33.48

  3   3 5518 澤柳　莉子 (1)
SAWAYANAGI Riko(09)

三田国際中  5:44.19

  4   6 5516
加藤　葵 (1)
KATO Aoi(09) 三田国際中  5:46.99

  5   5 2417 渡辺　結 (2)
WATANABE Yu(08) 砧  6:03.49

  6  12 5651 藤井　南帆 (3)
FUJII Naho(07)

東京農大一中  6:05.47

  7  10 5648
田中　紬菜 (3)
TANAKA Yuna(07) 東京農大一中  6:06.03

  8   4 5668 吉村　安紗 (2)
YOSHIMURA Ansa(08) 東京農大一中  6:08.92

  9   2 4207 山名　優 (3)
YAMANA Yui(07) 昭和女子大中  6:16.08

 10  11 2423 高桑　未羽 (2)
TAKAKUWA Miu(08)

砧  6:19.31

 11   7 2424
田村　愛美 (2)
TAMURA Manami(08) 砧  6:40.36

  1 5664 柴山　愛理 (2)
SHIBAYAMA Airi(08) 東京農大一中 DNS

 13  413 鈴木　深晴 (2)
SUZUKI Miharu(08)

松沢 DNS

 14 2436
下川　早百合 (1)
SHIMOKAWA Sayuri(09) 砧 DNS

女子共通 １００ｍＨ(0.762)
日本中学記録　13.47　谷中　天架(八屋・福岡)2021.11.7
東京中学記録　13.56　澤田ｲﾚｰﾈｵｷﾞﾓﾝｷﾞ(調布四)2012

決勝タイムレース 全2組
  1組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.7

  1   5  515 三井　心 (3)
MITUI Kokoro(07)

駒沢   15.36

  2   7 4706 山邉　莉子 (3)
YAMABE Riko(07)

田園調布学園中   17.36

  3   4 5519 田中　海朱 (1)
TANAKA Mia(10)

三田国際中   17.45

  4   6 5202 宮本　小雪 (3)
MIYAMOTO Koyuki(08)

恵泉女子中   20.66

  5   3 5211 増渕　清香 (3)
MASUBUCHI Sayaka(07)

恵泉女子中   21.41

  2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 Q ｺﾒﾝﾄ

風:+1.0

  1   6 4713 志賀　向日葵 (2)
SHIGA Himari(09)

田園調布学園中   20.16

  2   7 5109 永井　みつき (2)
NAGAI MITSUKI(08)

友学園女子中   21.27

  3   5 2430 仙田　結菜 (1)
SENDA Yuina(09)

砧   21.42

  4   3 4711 大谷　玲奈 (2)
OTANI Reina(08)

田園調布学園中   24.82

  4 2224 森田　芽衣 (2)
MORITA Mei(09)

用賀 DNS

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1   5  515 三井　心 (3)
MITUI Kokoro(07)

駒沢   15.36/+1.7

  2   7 4706 山邉　莉子 (3)
YAMABE Riko(07)

田園調布学園中   17.36/+1.7

  3   4 5519 田中　海朱 (1)
TANAKA Mia(10)

三田国際中   17.45/+1.7

  4   6 4713 志賀　向日葵 (2)
SHIGA Himari(09)

田園調布学園中   20.16/+1.0

  5   6 5202 宮本　小雪 (3)
MIYAMOTO Koyuki(08)

恵泉女子中   20.66/+1.7

  6   7 5109 永井　みつき (2)
NAGAI MITSUKI(08)

友学園女子中   21.27/+1.0

  7   3 5211 増渕　清香 (3)
MASUBUCHI Sayaka(07)

恵泉女子中   21.41/+1.7

  8   5 2430 仙田　結菜 (1)
SENDA Yuina(09)

砧   21.42/+1.0

凡例（DNS:欠    場）
－ 20 －



女子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録　47.04　岡･福井･稲荷･藤木(桐蔭･和歌山)2019
東京中学記録　48.12　東･大谷･関田・伊藤(武蔵野東)2018

決勝タイムレース 全4組
  1組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

世田谷選抜
 

  16
  12
  15
  11

市原　帆乃羽 (2)
藤原　優心 (3)
横山　直生 (2)
ケリー　瑛梨花 (3)

ITIHARA Honoha(08)
FUZIWARA Yuna(07)
YOKOYAMA Nao(08)
Kerry Erika(07)

51.73
 

  

  2
 

  6
 

三田国際中A
 

5507
5506
5508
5504

貫井　彩羅 (2)
依田　もあな (2)
和田　千咲希 (2)
芦谷　奈緒 (2)

NUKUI Sarah(08)
YODA Moana(08)
WADA Chisaki(09)
ASHIYA Nao(08)

53.58
 

  

  3
 

  2
 

田園調布学園中A
 

4709
4704
4705
4708

犬童　紗央理 (2)
佐藤　美菜 (3)
南藤　三奈 (3)
安藤　夏嶺 (2)

INDO Saori(09)
SATOH Mina(08)
NANTO Mina(07)
ANDO Natsune(08)

54.15
 

  

  4
 

  3
 

鴎友学園女子中A
 

5104
5103
5102
5101

瀧口　絢芽 (1)
遠矢　光彩 (3)
田中　きひろ (2)
加藤　百花 (2)

TAKIGUCHI AYAME(09)
TOHYA HIKARI(07)
TANAKA KIHIRO(08)
KATO MOMOKA(09)

54.62
 

  

  5
 

  5
 

千歳A
 

2615
2621
2610
2608

尾﨑　祐里 (1)
江川　真唯 (1)
川﨑　凜 (2)
大島　和 (2)

OZAKI Yuri(09)
EGAWA Mai(09)
KAWASAKI Rin(09)
OHSHIMA Nodoka(08)

54.64
 

  

  6
 

  1
 

東京農大一中A
 

5647
5652
5643
5650

髙野　結衣 (3)
村上　理紗 (3)
小川　知乃 (3)
鈴木　めい (3)

TAKANO Yui(08)
MARAKAMI Lisa(07)
OGAWA Haruno(07)
SUZUKI Mei(07)

54.89
 

  

  7
 

  7
 

都市大等々力中A
 

5018
5023
5021
5027

原　彩花 (2)
藤川　史歩理 (2)
梶原　莉華 (2)
清水　星音 (2)

HARA Ayaka(08)
FUJIKAWA Shihori(08)
KAJIHARA Rika(08)
SHIMIZU Shion(08)

55.78
 

  

  8
 

  4
 

三田国際中Ｂ
 

5521
5519
5524
5520

飯田　麗生 (1)
田中　海朱 (1)
黒岩　楓 (1)
田野島　柚季 (1)

IIDA Reira(09)
TANAKA Mia(10)
KUROIWA Kaede(09)
TANOSHIMA Yuki(09)

55.92
 

  

  2組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

昭和女子大中
 

4204
4202
4201
4205

森　瑞季 (2)
新井　すみれ (2)
中村　栞 (1)
中村　瑠々 (3)

MORI Mizuki(08)
ARAI Sumire(08)
NAKAMURA Shiori(09)
NAKAMURA Ruru(08)

56.51
 

  

  2
 

  3
 

千歳Ｂ
 

2612
2613
2617
2622

川口　莉奈 (1)
深澤　杏 (1)
近藤　真央 (1)
竹内　菜々香 (1)

KAWAGUTI Rina(09)
HUKASAWA An(09)
KONDO Mao(09)
TAKEUTHI Nanaka(09)

57.59
 

  

  3
 

  8
 

鴎友学園女子中Ｂ
 

5110
5107
5108
5109

村田　亜琴 (2)
川内　彩芭 (2)
高崎　美菜 (2)
永井　みつき (2)

MURATA AKO(08)
KAWAUCHI AYAHA(08)
TAKASAKI MINA(08)
NAGAI MITSUKI(08)

57.99
 

  

  4
 

  2
 

松沢
 

 407
 412
 406
 414

黒原　光彩 (2)
春本　汐里 (1)
門馬　さくら (2)
久保　凜夏 (2)

KUROHARA Daiya(08)
HARUMOTO Shiori(09)
MONMA Sakura(08)
KUBO Rinka(08)

58.42
 

  

  5
 

  6
 

田園調布学園中Ｂ
 

4707
4719
4720
4717

由良　杏菜 (3)
大島　結 (1)
五味　紫 (1)
松浦　咲季 (2)

YURA Anna(07)
OSHIMA Musubi(09)
GOMI Yukari(09)
MATSUURA Saki(08)

58.96
 

  

  6
 

  4
 

三田国際中Ｃ
 

5522
5516
5518
5513

柳沢　怜 (1)
加藤　葵 (1)
澤柳　莉子 (1)
隈　なごみ (1)

YANAGISAWA Rei(09)
KATO Aoi(09)
SAWAYANAGI Riko(09)
KUMA Nagomi(09)

1:00.75
 

  

  7
 

  7
 

都市大等々力中Ｂ
 

5022
5040
5028
5029

中重　みひな (2)
前島　泉吹 (1)
増田　七海 (2)
吉田　瑞希 (2)

NAKASHIGE Mihina(09)
MAESHIMA Ibuki(09)
MASUDA Nanami(08)
YOSHIDA Mizuki(09)

1:01.03
 

  

  8
 

  1
 

三田国際中Ｄ
 

5514
5525
5515
5511

竹田　修嘉 (1)
鈴木　あさひ (1)
菊池　花 (1)
熊坂　幸子 (1)

TAKEDA Naoka(09)
SUZUKI Asahi(09)
KIKUCHI Hana(09)
KUMASAKA Sachiko(09)

1:03.39
 

  

－ 21 －



女子共通 ４×１００ｍ
日本中学記録　47.04　岡･福井･稲荷･藤木(桐蔭･和歌山)2019
東京中学記録　48.12　東･大谷･関田・伊藤(武蔵野東)2018

  3組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  6
 

東京農大一中Ｂ
 

5662
5663
5633
5636

西原　彩百合 (2)
山口　桃 (2)
森田　心海 (2)
石丸　千晃 (1)

NISHIHARA Sayuri(08)
YAMAGUCHI Momo(08)
MORITA Kokomi(09)
ISHIMARU Chiaki(09)

58.34
 

  

  2
 

  8
 

緑丘
 

 714
 715
 711
 712

秋池　汐莉 (1)
岡田　理桜菜 (1)
本澤　蘭 (1)
吉岡　栞 (1)

AKIIKE Yuri(10)
OKADA Riona(09)
MOTOZAWA Ran(09)
YOSHIOKA Shiori(09)

58.54
 

  

  3
 

  7
 

船橋希望Ｃ
 

3513
3532
3535
3530

吉川　羽泉 (2)
中川　夏帆 (1)
田中　莉桜 (1)
清水　優月 (1)

YOSHIKAWA Ui(08)
NAKAGAWA Kaho(09)
TANAKA Rio(09)
SHIMIZU Yuzuki(09)

58.59
 

  

  4
 

  4
 

船橋希望Ｂ
 

3516
3512
3531
3537

戸田　ありさ (2)
玉置　翠 (2)
馬場　美花 (1)
牛嶋　凜 (1)

TODA Arisa(08)
TAMAKI Midori(08)
BABA Mihana(09)
USHIJIMA Rin(09)

1:00.63
 

  

  5
 

  5
 

桜木
 

1008
1009
1017
1011

簑口　奈央 (2)
宮崎　結衣 (2)
小山　梓 (1)
髙本　葉月 (2)

MINOGUCHI Nao(08)
MIYAZAKI Yui(08)
KOYAMA Azusa(09)
TAKAMOTO Hazuki(08)

1:02.10
 

  

  6
 

  3
 

成城学園中
 

4305
4315
4323
4311

比留間　咲花 (3)
渡邊　咲葵 (1)
三橋　彩良 (1)
井上　麗子 (1)

HIRUMA Sahana(07)
WATANABE Saki(09)
MITSUHASHI Sara(09)
INOUE Reiko(09)

1:02.50
 

  

  7
 

  2
 

砧A
 

2402
2424
2404
2425

小川　瑠奈 (2)
田村　愛美 (2)
岩﨑　小春 (2)
馬場　優羽花 (2)

OGAWA Runa(09)
TAMURA Manami(08)
IWASAKI Koharu(08)
BABA Yuka(08)

58.66
 

  

  4組
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 Q ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  5
 

用賀
 

2209
2224
2228
2202

江口　凛子 (2)
森田　芽衣 (2)
福間　夏端 (2)
棗　鼓乃衣 (1)

EGUCHI Rinko(08)
MORITA Mei(09)
FUKUMA Katan(08)
NATSUME Konoe(09)

55.10
 

  

  2
 

  7
 

恵泉女子中
 

5204
5201
5203
5207

沼田　直 (3)
相良　朱音 (3)
清田　智美 (3)
小川　結生 (3)

NUMATA Nao(07)
SAGARA Akane(07)
KIYOTA Tomomi(07)
OGAWA Yui(07)

55.99
 

  

  3
 

  6
 

三田国際中Ｅ
 

5517
5501
5509
5502

菱田　夏歩 (1)
酒井　澪 (3)
ウイスワナタン　リトウイカ (2)
吉野　翠 (3)

HISHIDA Kaho(09)
SAKAI Mio(07)
VISWANATHAN Rhitvikaa(08)
YOSHINO Aki(07)

58.08
 

  

  4
 

  2
 

砧Ｂ
 

2429
2433
2431
2430

中澤　結衣 (1)
長谷川　葵 (1)
島　悠季 (1)
仙田　結菜 (1)

NAKAZAWA Yui(09)
HASEGAWA Aoi(09)
SHIMA Yuki(09)
SENDA Yuina(09)

58.59
 

  

  5
 

  8
 

船橋希望Ｄ
 

3539
3534
3538
3517

五十嵐　晶 (1)
石垣　成美 (1)
坂本　尚花 (1)
山本　果歩 (2)

IGARASI Aki(09)
ISHIGAKI Narumi(09)
SAKAMOTO Hisana(09)
YAMAMOTO Kaho(08)

59.02
 

  

  6
 

  4
 

船橋希望A
 

3540
3533
3515
3541

中村　今日采 (1)
吉永　真悠 (1)
早川　蒼 (2)
小池　寛子 (2)

NAKAMURA Kyosa(09)
YOSHINAGA Mayu(09)
HAYAKAWA Aoi(08)
KOIKE Hiroko(08)

1:00.20
 

  

   3
 

東京農大一中Ｃ
 

  DNS
 

ＴＯＰ８
順位 ﾚｰﾝ チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 走者名 記録 ｺﾒﾝﾄ
  1
 

  8
 

世田谷選抜
 

  16
  12
  15
  11

市原　帆乃羽 (2)
藤原　優心 (3)
横山　直生 (2)
ケリー　瑛梨花 (3)

ITIHARA Honoha(08)
FUZIWARA Yuna(07)
YOKOYAMA Nao(08)
Kerry Erika(07)

51.73
 

 

  2
 

  6
 

三田国際中A
 

5507
5506
5508
5504

貫井　彩羅 (2)
依田　もあな (2)
和田　千咲希 (2)
芦谷　奈緒 (2)

NUKUI Sarah(08)
YODA Moana(08)
WADA Chisaki(09)
ASHIYA Nao(08)

53.58
 

 

  3
 

  2
 

田園調布学園中A
 

4709
4704
4705
4708

犬童　紗央理 (2)
佐藤　美菜 (3)
南藤　三奈 (3)
安藤　夏嶺 (2)

INDO Saori(09)
SATOH Mina(08)
NANTO Mina(07)
ANDO Natsune(08)

54.15
 

 

  4
 

  3
 

鴎友学園女子中A
 

5104
5103
5102
5101

瀧口　絢芽 (1)
遠矢　光彩 (3)
田中　きひろ (2)
加藤　百花 (2)

TAKIGUCHI AYAME(09)
TOHYA HIKARI(07)
TANAKA KIHIRO(08)
KATO MOMOKA(09)

54.62
 

 

  5
 

  5
 

千歳A
 

2615
2621
2610
2608

尾﨑　祐里 (1)
江川　真唯 (1)
川﨑　凜 (2)
大島　和 (2)

OZAKI Yuri(09)
EGAWA Mai(09)
KAWASAKI Rin(09)
OHSHIMA Nodoka(08)

54.64
 

 

  6
 

  1
 

東京農大一中A
 

5647
5652
5643
5650

髙野　結衣 (3)
村上　理紗 (3)
小川　知乃 (3)
鈴木　めい (3)

TAKANO Yui(08)
MARAKAMI Lisa(07)
OGAWA Haruno(07)
SUZUKI Mei(07)

54.89
 

 

  7
 

  5
 

用賀
 

2209
2224
2228
2202

江口　凛子 (2)
森田　芽衣 (2)
福間　夏端 (2)
棗　鼓乃衣 (1)

EGUCHI Rinko(08)
MORITA Mei(09)
FUKUMA Katan(08)
NATSUME Konoe(09)

55.10
 

 

  8
 

  7
 

都市大等々力中A
 

5018
5023
5021
5027

原　彩花 (2)
藤川　史歩理 (2)
梶原　莉華 (2)
清水　星音 (2)

HARA Ayaka(08)
FUJIKAWA Shihori(08)
KAJIHARA Rika(08)
SHIMIZU Shion(08)

55.78
 

 

凡例（DNS:欠    場）
－ 22 －



女子共通 走高跳
日本中学記録　1m87　佐藤恵(木戸･新潟)1981
東京中学記録　1m72　坂本絵梨(町田二)2005
東京中学記録　1m72　森崎優希(八王子六)R2

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  9 5503
大舘　れに (3)
OHDATE Reni(07) 三田国際中 -   -   -   -   -   -   o   o   x x o x x x 1m40

  2  6 5509 ウイスワナタン　リトウイカ (2)
VISWANATHAN Rhitvikaa(08) 三田国際中 -   -   -   -   o   o   o   x x x       1m30

  2 12 5108 高崎　美菜 (2)
TAKASAKI MINA(08) 友学園女子中 o   o   o   o   o   o   o   x x x       1m30

  4 10 4715 浪久　仁那 (2)
NAMIHISA Niina(08)

田園調布学園中 o   o   o   o   x x o x x o x x x          1m25

  5  2 4719
大島　結 (1)
OSHIMA Musubi(09) 田園調布学園中 o   o   o   o   o   x x x             1m20

  6  8 4710 遠藤　柚佳 (2)
ENDO Yuzuka(08) 田園調布学園中 o   o   -   o   x o  x x x             1m20

  7  5 5102 田中　きひろ (2)
TANAKA KIHIRO(08)

友学園女子中 o   o   o   o   x x o x x x             1m20

  8 11 5027
清水　星音 (2)
SHIMIZU Shion(08) 都市大等々力中 o   -   x o  o   x x x                1m15

  9  1 5515 菊池　花 (1)
KIKUCHI Hana(09) 三田国際中 o   o   x o  x x x                   1m10

 10  4 5511 熊坂　幸子 (1)
KUMASAKA Sachiko(09) 三田国際中 o   x x o x o  x x x                   1m10

  3  515 三井　心 (3)
MITUI Kokoro(07)

駒沢                               DNS

  7 5021
梶原　莉華 (2)
KAJIHARA Rika(08) 都市大等々力中                               DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 23 －



女子共通 走幅跳
日本中学記録　6m20　藤山有希(足柄台･神奈川)2016
東京中学記録　5m77　若林春香(秋多)1994

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2  304 佐藤　杷奈 (1)
SATO Hana(09)

桜丘   ×   4m70
+0.8

  4m85
+0.0

 4m85
+0.0

  2 27  306 佐藤　菜央 (3)
SATO Nao(07)

桜丘   4m65
+0.4

  4m69
-0.8

  4m77
+0.7

 4m77
+0.7

  3 11 5504
芦谷　奈緒 (2)
ASHIYA Nao(08)

三田国際中
  4m48
+0.5

  4m44
-0.8

  ×
 4m48
+0.5

  4 18 4311
井上　麗子 (1)
INOUE Reiko(09)

成城学園中
  4m25
-0.3

  4m26
+0.9

  4m27
+0.2

 4m27
+0.2

  5 17 2608 大島　和 (2)
OHSHIMA Nodoka(08)

千歳   4m14
-0.3

  3m28
+1.1

  4m23
+0.2

 4m23
+0.2

  6 25 4204 森　瑞季 (2)
MORI Mizuki(08)

昭和女子大中   3m79
+0.9

  3m90
-0.9

  3m68
+0.4

 3m90
-0.9

  7  4 5636
石丸　千晃 (1)
ISHIMARU Chiaki(09)

東京農大一中
  3m48
-0.6

  3m72
+0.2

  3m89
+0.1

 3m89
+0.1

  8  1 4724
中山　穂香 (1)
NAKAYAMA Honoka(09)

田園調布学園中
  3m87
-0.5

  3m72
+0.8

  3m53
+0.0

 3m87
-0.5

  9 16 2433 長谷川　葵 (1)
HASEGAWA Aoi(09)

砧   3m85
+0.9

  3m84
+0.9

  3m41
+0.4

 3m85
+0.9

 10 15 5643 小川　知乃 (3)
OGAWA Haruno(07)

東京農大一中   3m65
+0.4

  3m40
+0.5

  3m77
-0.3

 3m77
-0.3

 11 19 4717 松浦　咲季 (2)
MATSUURA Saki(08)

田園調布学園中   3m19
-0.6

  3m71
+0.7

  3m04
+0.2

 3m71
+0.7

 12  6 2612
川口　莉奈 (1)
KAWAGUTI Rina(09)

千歳
  3m64
-0.3

  3m58
-0.8

  3m67
+0.6

 3m67
+0.6

 13 29 1011
髙本　葉月 (2)
TAKAMOTO Hazuki(08)

桜木
  3m46
+0.6

  3m67
-0.7

  ×
 3m67
-0.7

 14  7  512 奥村　奈瑠 (1)
OKUMURA Naru(09)

駒沢   3m58
+0.3

  3m05
+0.0

  3m63
+0.5

 3m63
+0.5

 15 10 4315 渡邊　咲葵 (1)
WATANABE Saki(09)

成城学園中   3m60
+0.9

  3m62
-1.2

  3m58
+0.2

 3m62
-1.2

 16  5 4312 宮澤　あろは (1)
MIYAZAWA Aroha(09)

成城学園中   3m61
-0.6

  ×   3m46
+0.3

 3m61
-0.6

 17 14 4712
加藤　ゆり (2)
KATO Yuri(08)

田園調布学園中
  3m60
+0.0

  ×   ×
 3m60
+0.0

 18 28 2425
馬場　優羽花 (2)
BABA Yuka(08)

砧
  3m49
+0.7

  3m49
-0.7

  2m48
+0.3

 3m49
+0.7

 19 33 4711 大谷　玲奈 (2)
OTANI Reina(08)

田園調布学園中   －   3m27
+0.5

  3m49
+0.1

 3m49
+0.1

 20  9 4728 三森　優花 (1)
MIMORI Yuka(09)

田園調布学園中   3m35
+1.0

  ×   3m41
+0.4

 3m41
+0.4

 21 22 2431 島　悠季 (1)
SHIMA Yuki(09)

砧   3m19
-0.4

  3m11
+0.0

  3m41
+0.5

 3m41
+0.5

 22  8 1808
太田　実里 (1)
OTA Minori(09)

玉川
  3m10
+1.3

  3m35
-0.1

  3m18
+0.6

 3m35
-0.1

 23 26 4726
藤田　晄 (1)
FUJITA Hikaru(09)

田園調布学園中
  3m31
+1.2

  3m25
-0.1

  3m33
+0.6

 3m33
+0.6

 24 13  411 徳永　優姫 (1)
TOKUNAGA Yuki(09)

松沢   3m33
+0.0

  3m14
+0.4

  3m16
-0.6

 3m33
+0.0

 25  3 4702 木島　礼菜 (3)
KIJIMA Ayana(08)

田園調布学園中   ×   ×   3m19
+0.0

 3m19
+0.0

 26 31 4201 中村　栞 (1)
NAKAMURA Shiori(09)

昭和女子大中   ×   3m09
+0.3

  3m12
+0.1

 3m12
+0.1

 27 32  713
倉内　由嬉子 (1)
KURAUCHI Yukiko(09)

緑丘   ×   ×
  3m12
-0.2

 3m12
-0.2

 28 34 1017
小山　梓 (1)
KOYAMA Azusa(09)

桜木
  2m88
+0.3

  3m10
+0.6

  2m84
+0.3

 3m10
+0.6

 29 12 2613 深澤　杏 (1)
HUKASAWA An(09)

千歳   ×   ×   3m10
+0.1

 3m10
+0.1

 30 21 4727 古角　玲奈 (1)
FURUSUMI Reina(09)

田園調布学園中   ×   ×   2m90
-0.1

 2m90
-0.1

 24 4714 篠﨑　咲那 (2)
SHINOZAKI Sana(08)

田園調布学園中   ×   ×   －

 20 5505
髙村　碧海 (2)
TAKAMURA Aomi(08)

三田国際中 DNS

 23 1007
小松　愛実 (2)
KOMATSU Ami(09)

桜木 DNS

 30 4722 丁野　杏 (1)
CHONO An(10)

田園調布学園中 DNS

凡例（DNS:欠    場）
－ 24 －



女子共通 砲丸投(2.721kg)
日本中学記録　17m45　奥山琴未(上道･岡山)2019
東京中学記録　15m51　坂本早映(戸板)2013

決勝
順位 試

順
ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

  1  2 5507 貫井　彩羅 (2)
NUKUI Sarah(08)

三田国際中  10m52 10m52

  2 12 5506 依田　もあな (2)
YODA Moana(08)

三田国際中   9m95  9m95

  3 11 4703
坂部　あおい (3)
SAKABE Aoi(07)

田園調布学園中   8m87  8m87

  4  7 4701
大久保　優多 (3)
OKUBO Uta(07)

田園調布学園中   7m61  7m61

  5  9 4712 加藤　ゆり (2)
KATO Yuri(08)

田園調布学園中   7m45  7m45

  6  5 4709 犬童　紗央理 (2)
INDO Saori(09)

田園調布学園中   7m27  7m27

  7 10 4205
中村　瑠々 (3)
NAKAMURA Ruru(08)

昭和女子大中   6m15  6m15

  8  4 2615
尾﨑　祐里 (1)
OZAKI Yuri(09)

千歳   5m72  5m72

  9  8 2617 近藤　真央 (1)
KONDO Mao(09)

千歳   5m70  5m70

 10 13 2430 仙田　結菜 (1)
SENDA Yuina(09)

砧   5m52  5m52

 11  1 4716 廣野　楓 (2)
HIRONO Kaede(09)

田園調布学園中   5m34  5m34

 12  3 4715
浪久　仁那 (2)
NAMIHISA Niina(08)

田園調布学園中   5m19  5m19

 13  6 2429
中澤　結衣 (1)
NAKAZAWA Yui(09)

砧   3m68  3m68

－ 25 －


